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 هیچ مشکلی برای تامین بنزین نداریم هیچ مشکلی برای تامین بنزین نداریم

 جواد اوجی با بیان این که از پالایشــگاه های نفت و میادین نفتی حداکثر تولید را 
داریم تصریح کرد: به تازگی در تولید نفت رکورد تولید سه میلیون و ۱۹۰ هزار بشکه 
در روز را ثبت کردیم و خوراک تمام پالایشگاه های نفت نیز تامین می شود. همچنین 

حداکثر فرآورده های نفتی در پالایشگاه ها در حال تولید است.
وی اضافه کرد: با توجه به فصل تابســتان و افزایش مســافرت های مردم با افزایش 
مصرف بنزین مواجه هســتیم اما با مدیریت ســوختی که در سراسر کشور انجام شده 

تمام جایگاه های کشور روال عادی خود را طی می کنند.
به گفته وی ۴۴۰۰ جایگاه در سراسر کشور وجود دارد که فعالیت هیچ کدام از آنها 
متوقف نشــده است. تانکرهای سوخت و خطوط انتقال فرآورده های بنزین و نفت گاز 

فعال هستند و در تامین سوخت بنزین هیچ مشکلی نداریم.

وزیر نفت با بیان این که امروز بیش از ۱۵۰ میلیون لیتر ذخائر سوخت بنزین نسبت 
به ســال گذشــته بیشتر بوده اســت، تصریح کرد: با مدیریتی که انجام می شود تمام 
جایگاه ها فعال هســتند و خواهش من از مردم این است که به شایعات افزایش قیمت 

بنزین توجه نکنند.
وی ادامه داد: هیچ گونه بحث افزایش قیمت بنزین نه در دســتور کار دولت و نه در 
دست مجلس شورای اسلامی است؛ لذا خواهش ما این است که مردم به هیچ عنوان به 

شایعات توجه نکنند چرا که چنین برنامه ای امسال در دستور کار نیست.
اوجی با اشاره به اهمیت مدیریت مصرف بنزین اظهار کرد: افراد می توانند با تنظیم باد 
لاستیک و موتور خودرو میزان مصرف را کاهش دهند و با انجام این کار به خدمت گذاران 

خود برای تامین بنزین کمک کنند.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  وزیر نفت اظهار کرد: در تامین سوخت بنزین هیچ مشکلی نداریم و تمام جایگاه های کشور فعال هستند.
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مسعود مرادیان در حاشیه بازدید خبرنگاران از پروژه های اجرایی 
بنیاد مسکن شهرستان تیران و کرون، در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: شهرستان تیران و کرون شامل سه شهر تیران، رضوان شهر 
و عسگران است و ۷۰ درصد جمعیت آن روستانشین هستند؛ این 
شهرستان دارای ۴۳ روستای بالای ۲۰ خانوار و ۲۰ روستای زیر 
۲۰ خانوار است.وی با اشاره به پیشرفت پروژه نهضت ملی مسکن 
در تیران و کرون افزود: در راستای اجرای فاز شهری این پروژه طی 
دو سال اخیر، تعداد ۱۸۵ واحد مسکونی به شکل »بنیادساخت« 
و ۶۶۰ واحد مســکونی به صورت »گروه ســاخت« اجرا و تحویل 
متقاضیان شده است که از این تعداد ۲۲۰ واحد در رضوان شهر 
و ۴۰۰ واحد در تیران بوده اســت .مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
تیران و کرون با بیان اینکه در بخش مسکن روستایی نیز هشت 
نقطه از اراضی ملی شهرستان تیران برای ساخت مسکن در نظر 
گرفته شده است، افزود: در این راستا حدود یک هزار و ۲۰۰ واحد 
مسکونی با استفاده از تسهیلات ارزان قیمت بهسازی بنیاد مسکن، 
در مرحله ساخت و تحویل به متقاضیان است و برنامه ریزی ساخت 

۳۵۰ واحد روستایی دیگر نیز مدنظر قرار گرفته است.
مرادیــان با بیــان اینکه بــا برنامه ریزی هــای لازم مجموع 
ساخت وسازهای این شهرستان تا پایان سال ۱۴۰۴ به چهارهزار 
واحد مســکونی می رسد، گفت: ۵۵۰ میلیون تومان تسهیلات به 
متقاضیان طرح نهضت ملی مســکن تخصیــص می یابد که این 

تسهیلات سه سال تنفس و بازپرداخت ۲۰ ساله دارد.
وی با بیان اینکه متراژ واحدها را از ۶۰ تا ۱۱۰ متری اســت، 
گفت: بر اساس اولویت بندی وزارت راه و شهرسازی متقاضیان با 
بعُد خانوار بیش از سه یا چهار فرزند در اولویت نخست هستند و 
سرپرستان دارای فرزند، افراد تحت پوشش کمیته امداد، مددجویان 
بهزیستی و مجردان بالای ۲۵ سال به ترتیب در اولویتهای بعدی 

قرار می گیرند.

 تحویل ۱۴ هزار ســند مسکن روستایی و شهری در 
تیران و کرون

وی در ادامه با بیان اینکه تمام املاک روســتایی و شهری در 
قالب قانون الحاق سنددار می شود که از سالهای گذشته این اقدام 
در شهرســتان تیران و کرون انجام شده است، بیان کرد: در این 
راستا حدود ۱۴ هزار جلد سند مسکن روستایی و شهری در قالب 
قانون الحاق در سطح شهرستان تیران و کرون صادر و به متقاضیان 
تحویل شــده است.مدیر بنیاد مســکن شهرستان تیران و کرون 
در ادامه صحبتهای خود به دو روســتای هدف گردشگری شامل 
»جاجا« در بخش مرکزی و »کرد علیا« در بخش کرون اشاره کرد 
و گفت: بر این اساس از دو سال گذشته تاکنون، اجرای طرح هادی 
روستایی، پروژه های عمرانی در سطح روستا در قالب سنگ فرش، 

جداره سازی و اجرای بدنه دیوارهای روستا در حال اجرا است.
وی ادامه داد: روســتای دولت آباد از بزرگترین روستاهای این 
شهرســتان است و چون زمین های این منطقه موقوفه است، در 
نقطه ای در مجاورت روستا طرح ساخت واحد مسکونی، تجاری 

خدماتی در حال انجام است.
وی بــا بیان اینکه آب، برق، گاز و فیبر نوری برای این واحدها 
پیش بینی شده اســت، افزود: بحث معابر نیز همزمان با ساخت 

واحدهای مسکونی در حال اجراست.
مدیر بنیاد مســکن انقلاب اســلامی شهرستان تیران و کرون 
تصریح کرد: این روســتا نقطه ورود شهرســتان از سمت غرب و 
مهاجر پذیر اســت؛ ســال ۱۴۰۰ این طرح شروع شده و فاز یک 
آن امسال و مابقی فازها در سالهای بعد تحویل داده خواهد شد.

وی ابراز کرد: اولویت واگذاری این واحدها با بومیان روستاست 
اما در صورت نیاز به روستاهای مجاور واگذاری خواهیم داشت.

مرادیان با اشــاره به بافت روستای میرآباد نیز تاکید کرد: این 
روستا با دو هزار نفر جمعیت ساکن، بیشتر حالت سکونت فصلی 

 دارد بدیــن معنا که مردم این روســتا در ایام تعطیل به روســتا 
مــی آیند و با توجه به اینکه مردم آن در حوزه خدمات و صنعت 
فعال هســتند، فضای شهری برای آنها تدارک دیدیم اما در عین 

حال سعی داشتیم بافت روستایی را نیز حفظ کنیم.

 اجرای ۲ پروژه ساخت مسکن در روستای میرآباد
وی با اشاره به اینکه در روستای میرآباد دو پروژه مسکن اجرا 
شده است که یکی شامل ۲۰۰ واحد مسکونی است که در سالهای 
۹۳ و ۹۴ اجرا شــده اســت، گفت: یک پروژه ۳۰ واحدی نیز در 
قالب مســکن روستایی با استفاده از تسهیلات ارزان قیمت بنیاد 
مســکن از سال گذشته آغاز شــده است و امیدواریم تا دهه فجر 
امسال افتتاح و تحویل متقاضیان شود.مدیر بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی شهرستان تیران و کرون ابراز کرد: خانه هایی که در این 
روستا ساختیم با ۱۱۰ متر ساخت و ۲۲۰ متر زمین به متقاضیان 

تحویل داده می شود.

 توزیع ۱۲۸۳ تن قیر دولتی در ۱۷ روســتای تیران و 
کرون

مرادیان در بخش دیگری از صحبتهای خود با اشاره به اینکه در 
سال گذشته بالغ بر ۱۲۸۳ تن قیر دولتی رایگان در ۱۷ روستای 
شهرستان تیران و کرون توزیع شد، ابراز کرد: حدود ۲۶ هزار تن 
آسفالت توزیع وبا همکاری و مشارکت دهیاران منتج به آسفالت 

حدود ۱۸۰ هزار متر مربع معابرروستایی شد.
در ادامه این مراسم علی محمدی کیا فرماندار شهرستان تیران 
و کرون در روستای افجان شهرستان بخش کرون با اشاره به اینکه 
بنیاد مسکن با همکاری نهادهای دیگر در تلاش برای ایجاد شرایط 
مهاجرت معکوس و بازگشــت مردم به روستا است، اظهار کرد: با 
همت بنیاد مســکن ۱۲۸۳ تن قیر دولتی در یک ســال گذشته 

)جذب در ســال ۱۴۰۲( تخصیص یافت و تاکنون در بیش از ۱۷ 
روستای این شهرستان اجرای آسفالت داشته ایم.

وی افزود: با فرهنگســازی میان مردم منطقه و اصلاح الگوی 
کشت برای رونق حوزه اشتغال در این شهرستان تلاش کردیم و 

امروز با کمبود نیروی کار مواجه هستیم.

 تحقق مهاجرت معکوس با افزایش تولید مســکن 
روستایی

فرماندار شهرستان تیران و کرون تصریح کرد: در زمینه مسکن 
هم با توســعه و افزایش تولید مســکن روســتایی به عنوان یک 

زیرساخت مهم، مهاجرت معکوس در حال تحقق است.
مصطفی سلیمی دهیار روستای افجان شهرستان بخش کرون 
نیز در این مراسم ابراز کرد: این روستا با قدمت بیش از دو هزار سال 
با فاصله ۲۲ کیلومتر از مرکز شهرستان قرار دارد؛ روحیات اهالی 
مردم این روستا مذهبی و ملی است و بیشترین میزان مشارکت 
در انتخابــات را دارند.وی ادامه داد: این روســتا قطب تولید نهال 
مثمر اســت و حجم تولید ما گاهی با یک استان رقابت می کند و 

جزو ۱۰ تولید کننده نهال در کشور هستیم.
در ادامه این ســفر علی محمدی کیا فرماندار شهرستان تیران 
و کرون در بازدید از طرح نهضت ملی مسکن بخش کرون اظهار 
کرد: یکی از سیاست های اولیه دولت بحث تولید مسکن بود و در 
شهرستان تیران و کرون حدود ۲۵۰۰ واجد شرایط در این طرح 

ثبت نام کردند.
وی با بیان اینکه بخشــی از میزان زمین مورد نیاز پیش بینی 
شده بود اما باز هم نیاز به تامین زمین در این روستاها بود، افزود: 
اولویت برای ما ساخت مسکن روستایی بود که در قسمتی از این 
روستاها پیشــرفت خوبی داشته و در حال تکمیل نهایی است و 

۱۲۰۰ واحد برای این کار اختصاص یافته است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان تیران وکرون عنوان کرد: 

ساخت ساخت 44هزار واحد مسکونی در تیران وکرون تا پایان هزار واحد مسکونی در تیران وکرون تا پایان 14041404

 نقل و انتقال لندینگ 
کرافت سلمان صفا به شماره 

12088- بندرعباس
لندینگ کرافت رستمی 1 به 

شماره ثبت 12088- بندرعباس 
به سلمان صفا تغییر نام یافت.

مراتب به استناد ماده 23 قانون 
دریایی ایران آگهی می گردد.

۰۱ / م - الف       شناسه آگهی : ۱۵۴۳۱۹۷

نوبت دوم
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کدام کشورها بالاترین سرانه میلیاردرها را دارند؟

    موسسه آکسفام، یکی 
از بزرگ ترین سازمان های 

بین المللی جهان که در 
زمینه ریشه کن کردن 

فقر و گرسنگی در جهان 
فعالیت دارد، باور دارد 

میلیاردرها ثروت خود را 
خلق نمی کنند، بلکه آن 

را از دیگران می گیرند 
و به دارایی های خود 

می افزایند.

سعیده محمد  -   ایده روز |  داده های نشریه فوربس از میلیاردرهای جهان نشان 
می دهد جمعیت ثروتمندان سال به سال در حال افزایش است و بیشترین تعداد این 
ثروتمندان در آمریکا سکونت دارند، درحالی که این کشور ازنظر سرانه رتبه  اول جهان 

را در اختیار ندارد.

ده
چکی

  تأکید رئیسی بر نظارت و کنترل بازار برای استیفای حقوق ملت 
در عرصه معیشت

 رئیس جمهور در بیستمین جلسه رصد و ارزیابی شرایط اقتصادی کشور که 
صبح امروز برگزار شد، نظارت و کنترل بازار به ویژه در زمینه معیشت عمومی 
را از اولویت های اساسی دولت خواند و با اشاره به ضرورت توجه و مراقبت های 
لازم برای تقویت روند تولید در راستای شعار سال، بر عزم دولت در استیفای 

حقوق ملت تأکید کرد.
در این جلسه که از ساعت ۶ صبح امروز )یکشــنبه( به ریاست آیت الله »سید 
ابراهیم رئیسی« برگزار شد، وزرای اقتصاد، نفت، نیرو، جهادکشاورزی و رئیس 
کل بانک مرکزی گزارش هایی از شاخص های مهم اقتصادی در تولید و مصرف، 
صادرات و واردات و همچنین فرآیند آزادســازی منابع بلوکه شــده ایران در 

کشورهای خارجی ارائه کردند.
روند تأمین کالاهای اساسی، روند کاهش ۲.۲ درصدی قیمت مسکن در تیر 
ماه، روند کاهش قیمت گوشت قرمز، گوشت مرغ و تخم مرغ در هفته گذشته 
و کاهش بیش از ۲ درصدی نرخ ارز، طلا و سکه از جمله مهمترین محورهای 

گزارش های ارائه شده بود.
رئیس جمهور نظــارت و کنترل بازار، به ویژه در زمینه معیشــت عمومی را از 
اولویت های اساسی دولت خواند و با اشاره به ضرورت توجه و مراقبت های لازم 
برای تقویت روند تولید در راستای شعار سال، بر عزم دولت در استیفای حقوق 

ملت تأکید کرد.

   اروپا در شوک افزایش قیمت گاز
به خاطر اعتصاب در تاسیسات گازی استرالیا، قیمت گاز برای تحویل در ماه 

سپتامبر در بازار اروپا ۴۰ درصد افزایش پیدا کرده است.
 به نقل از CNBC، آمارهای بورس بین قاره ای لندن نشان می دهد که در معاملات 
روزهای اخیر، قیمت گاز در اروپا به بالاترین میزان در چند ماه گذشته رسیده 
است.درواقع قیمت هر مگاوات ساعت گاز خانگی در اروپا برای تحویل در ماه 
سپتامبر با ۴۰ درصد افزایش فقط در یک روز معاملاتی به ۴۷ دلار رسید. البته 
پس از ساعتی قیمت گاز در اروپا کمی عقب نشینی کرد و کارشناسان می گویند 
 LNG از آنجا که استرالیا در کنار قطر و آمریکا از جمله بزرگ ترین صادرکنندگان
در جهان به شمار می رود، خبر اعتصاب احتمالی در تأسیسات گازی این کشور 

قیمت گاز در اروپا را بالا برده است.
رسانه های محلی در استرالیا اعلام کرده اند که کارگران شرکت های وودساید و 
شورون، برای بهبود امنیت شغلی و دریافت حقوق بیشتر قصد اعتصاب دارند و 
گفته می شود به احتمال زیاد این اعتصاب چند روز دیگر در ۵ تأسیسات گازی 

در استرالیا آغاز خواهد شد.
زونگ کیانگ لو، کارشناس مؤسسه ریستاد انرژی اعلام کرد: اعتصاب می تواند 

نیمی از صادرات LNG استرالیا را مختلف کند.
وی تأکید کرد: بر اساس پیش بینی ها ما انتظار بازار افزایشی برای گاز در اروپا را 

داریم؛ چراکه واردات LNG به این قاره کاهشی خواهد بود.
اگرچه ظرفیت ذخیرگاه های گازی اروپا ۸۸ درصد پر شــده است، اما کمبود 
صادرات گاز از سوی استرالیا به کاهش عرضه به بازار جهانی و متعاقباً بالا گرفتن 
رقابت برای خرید این حامل انرژی بین مشتریان آسیایی و اروپایی منجر خواهد 

شد و می تواند به افزایش قیمت منجر شود. 

  نرخ تاکسی مسافربری تهران به ایلام نفری 2 میلیون تومان
یک مقام مسئول گفت: افزایش نرخ تاکسی های مسافری منتهی به مرزهای 
عراق در اربعین طبیعی است براین اساس نرخ ماشین خارجی از مبدا تهران به 

ایلام ۲ میلیون تومان است.
رحمت الله حاجی محمد علی، مدیر عامل اتحادیه شرکت های تعاونی سواری 
کرایه بین شهری در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی مهر با اشاره به افزایش نرخ 
کرایه تهران تا ایلام در ایام اربعین که امری طبیعی است گفت: افزایش قیمت 
تاکسی ها برای مقصدهای مرزی در ایام اربعین مانند افزایش نرخ اتوبوس های 
طبیعی است زیرا تاکسی ها یک سرخالی برمی گردند و باید خسارت بازگشت 

یک طرفه به نحوی برای راننده جبران شود.
مدیر عامل اتحادیه شرکت های تعاونی سواری کرایه بین شهری در ادامه تصریح 
کرد: نرخ تعیین شده برای تاکسی ها از سوی اتحادیه برای ماشین خارجی از مبدا 
ترمینال تهران حدود یک میلیون تومان است که با جبران خسارت ۲ میلیون 
تومان حساب می شــود و برای ماشــین های ایرانی ۸۰۰ هزار تومان که یک 

میلیون ۶۰۰ تومان برآورد شده است.
وی افزود: از مبدا کرمانشــاه به ســمت مرزهای منتهی به کشور عراق نفری 
۵۰۰ هزار تومان تعیین شده و رانندگان تاکســی ها بیشتر از ۹ ساعت امکان 
رانندگی ندارند و معمولاً مســیرهای بیش از ۹ ساعت را به علت محدودیت ها 

طی نمی کنند.
رحمت الله حاجی محمد علی در پایان تاکید کــرد: نرخ گذاری دقیق قیمت 

تاکسی های اینترنتی را خود شرکت های متولی به رانندگان اعلام می کنند. 

  بیش از ۵۰ درصد توزیع سوخت کشور از طریق کارت های سوخت 
شخصی

نژادعلی گفت:هم اکنون بیش از۵۰ درصد از توزیع ســوخت کشور از طریق 
کارت های سوخت شخصی انجام می شود.

علی اکبر نژاد علی، مدیرعامل شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هم در 
تشریح اقدام های شاخص در این شــرکت در دو سال گذشته، توضیح داد: در 
حوزه سیاست های غیر قیمتی برای مدیریت مصرف سوخت در کشور اقدام های 
مؤثری در دو سال گذشته انجام شده که ساماندهی کارت سوخت جایگاه داران 

از آن جمله است.
وی با اشاره به اینکه سیاست غیر قیمتی با ابزار غیر قیمتی متفاوت است، گفت: 
ما تلاش کردیم با به کارگیری سیاست های متفاوت، افزون بر مدیریت صحیح 
مصرف سوخت، توزیع یکنواخت ســوخت در حوزه فرآورده نفتی در مجاری 

عرضه را نیز داشته باشیم.
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی تأکید کرد: کشور باید به سمت 
و سوی ایجاد مرکز ملی تبادل اطلاعات و یکپارچه سازی در بانک های اطلاعاتی 
و داده کاوی آنها در این مرکز پیش رود و سیاست های یکپارچه در حوزه های 
مختلف اجرایی شود.نژاد علی درباره نتایج طرح ســاماندهی کارت سوخت 
جایگاه داران بیان کرد: هم اکنون بیش از ۵۰ درصد از توزیع سوخت کشور از 
طریق کارت های سوخت شخصی و با نرخ اول انجام می شود، بیش از ۲۵ درصد 
نرخ دوم با استفاده از کارت سوخت شخصی بوده و حدود ۳۰ درصد نیز از طریق 

کارت سوخت جایگاه داران انجام می شود.
 اســتفاده از کارت ســوخت آزاد اضطــراری جایگاه ها به واســطه تک نرخ 
بودن بنزیــن، به صورت یک فرهنــگ درآمده بود که با اجــرای این طرح به 
سمت استفاده از کارت سوخت شــخصی برای شفاف ســازی در این حوزه 
 حرکت کردیم و امیدواریم تا پایان شــهریورماه امســال بــه نتیجه مطلوب 

در این حوزه دست یابیم.
فرهاد احمدی، مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران نیز در 
این نشست گفت: در بخش صدور خدمات فنی - مهندسی این افتخار را داشتیم 
که واحد FCC پالایشگاه ال پالیتو را با راهنمایی های فنی - مهندسی متخصصان 

ایرانی راه اندازی کنیم.

موسسه آکسفام، یکی از بزرگ ترین سازمان های بین المللی جهان که در زمینه ریشه کن کردن فقر و 
گرسنگی در جهان فعالیت دارد، باور دارد میلیاردرها ثروت خود را خلق نمی کنند، بلکه آن را از دیگران 
می گیرند و به دارایی های خود می افزایند. افزایش تعداد میلیاردرها در جهان به معنی افزایش نرخ فقر 
نسبت به رشد اقتصادی است. از سال ۲۰۲۰ به بعد، ۱ درصد از جمعیت جهان توانسته دوسوم از ثروت 
ســیاره زمین را در اختیار داشته باشد. سال گذشته نابرابری اقتصادی برای اولین بار به شدت افزایش 
پیدا کرد و بانک جهانی هشدار داد سازمان ملل قادر نخواهد بود تا سال ۲۰۳۰ هدف خود برای پایان 
بخشیدن به فقر مطلق را محقق سازد. آکسفام خواهان تغییر سیاست پرداخت مالیات برای میلیاردرها 

است زیرابه اعتقاد این سازمان سطح نابرابری در جهان غیرقابل پذیرش است.
بااین همه، هرســال ثروت در جهان دست به دســت می شود و به جمعیت میلیونرها افزوده می شود. 

هیچ دولتی حاضر نبود که برای کسب رضایت مردم و جلوگیری از نوسان 
قیمت خودرو در بازار، با واردات خودروهای کارکرده موافقت کند، اما دولت 
سیزدهم با وجود تمام حرف و حدیث ها، لایحه واردات خودروهای کارکرده 
را تنظیــم و آن  را راهی مجلــس کرد. نمایندگان مجلس نیز در برابر اصرار 
دولت مبنی بر آزادسازی واردات خودروهای کارکرده، با تأخیر حدود دو ماه، 

با لایحه دولت موافقت کردند.
ایــن لایحه در زمان وزارت ســیدرضا فاطمی امین، وزیر ســابق صمت 
آماده شــد و اکنون عباس علی آبادی وزیر جدیــد صنعت،  معدن و تجارت 
که ۲۳ خردادماه رأی اعتماد از نمایندگان مجلس گرفت، قرار اســت واردات 
خودروهای کارکرده را به سرانجام برساند. خیلی ها منتظر خودروهای کارکرده 
هســتند؛  خودروهایی که صحبت درباره آن توانســت قیمت خودرو در بازار 
را کاهشــی کند. بر اســاس آنچه که مجلس مصوب کرده، تنها خودروهایی 
مجوز حضور در بازار کشــورمان را خواهند گرفت که عمر کمتر از ۵ ســال 
داشــته باشــند.  آنگونه که وزارت صمت اطلاع رسانی کرده، در کمتر از ۱۰ 
روز دیگر آیین نامه واردات خودروهای کارکرده برای اجرا ابلاغ می شــود و از 
 آن به بعد افراد و شرکت های واردکننده خودرو می توانند به صورت جدی و 

عملیاتی در این حوزه ورود کنند.

  آغاز احیا و افزایش تولید
در حالی که دولت سیزدهم تلاش دارد از التهاب بازار خودرو بکاهد و عرضه 
و تقاضای خودرو را متعادل کند، افراد و گروه هایی هســتند که با خبرسازی 
و شایعه پراکنی به دنبال شکست طرح های خودرویی دولت هستند. یکی از 
اقدام هایی که اخیراً صورت گرفته، زیرســؤال بــردن دولت و چرایی واردات 
خودروهای کارکرده اســت. منتقدان دولت می گویند کشــورها به ســمت 
واردات خودروهــای کارکرده نمی روند و این اتفاق در ایران با جدیت دنبال 
می شــود. اما در این خصوص چند سؤال وجود دارد؛  کدام کشور مانند ایران 
در سخت ترین شرایط تحریمی به سر می برد؟ کدام صنعت مورد شدیدترین 
حمله های اقتصادی قرار گرفته اســت؟ کشورهای متخاصم با تحریم صنعت 
خودرو کشورمان به دنبال تعطیلی این صنعت بودند،  اما موفق نشدند و طی 
فعالیت دولت ســیزدهم صنعت خودرو داخلی احیا شده و تولید خودرو در 

کشور افزایش پیدا کرده است.

  سابقه جهانی در کشورهای برجسته
بررسی های کارشناسی گویای آن است که خیلی از کشورها برای تأمین 
بازار خود، ســراغ خودروهای کارکرده می روند و لذا ورود خودروهای دست 
دوم بــه منزله لطمه زدن به صنعت خودرو داخلی، زیرســؤال بردن فعالیت 
مونتاژکاران و... نیســت و مهم ترین دلیل کاهش نوسان بازار و ایجاد فرصت 

خرید خودرو برای خریداران واقعی خودرو است.
خودروهای کارکرده در بازار جهانی به عنوان خودرو خاکستری شناخته 
می شــود. این خودروها از مجاری رســمی صادر و وارد کشورها می شود. در 
این خودروها ســود به حداقل می رســد اما چندین منفعت دارد که یکی از 
آنها کاهش سن ناوگان و دیگری عرضه خودروهای به مراتب ارزان تر به بازار 
است،  همچنین خودروهای کارکرده فرصتی را ایجاد می کند که خیلی ها به 
خودروهای خوب و مناسب دسترسی پیدا کنند. بررسی های ما نشان می دهد 
که کشــورهای خریدار خودروهای کارکرده حداکثر عمر برای واردات چنین 
خودروهایی را ۵ ســال تعریف کرده اند و برخی دیگر از کشورها این عدد را 

۳ سال در نظر گرفتند.
اتحادیه اروپا به صورت ضمنی، واردات خودروهای خاکســتری از ســایر 

کشورهای اتحادیه اروپا را تأیید کرده است.
در این میان صادرات خودروهای دست دوم ژاپنی، یک تجارت جهانی بزرگ 
محسوب می شود. آزمایش های جاده ای دقیق و استهلاک بالا باعث می شود 
وســایل نقلیه ژاپن پس از شش سال ارزش بسیار کمی داشته باشند و البته 
قوانین سختگیرانه زیست محیطی، وسایل نقلیه با عمر ۶ سال را گران می کند. 

در نتیجه شــاهد هستیم که خودروهای ژاپنی به کشورهایی چون استرالیا، 
نیوزلند، جمهوری ایرلند، انگلســتان، مالت، آفریقای جنوبی، کنیا، اوگاندا، 
زامبیا، موزامبیک، مالزی، بنگلادش، قبرس، پرو، پاراگوئه، روسیه، مغولستان، 

یمن، برمه، کانادا و امارات متحده عربی صادر می شود.
تایلند پس از ژاپن و سنگاپور، سومین صادرکننده بزرگ خودروهای فرمان 
راست دست دوم اســت، این کشور حجم بالایی از خودروهای دیزلی مانند 
تویوتا هایلوکس ویگو، تویوتا فورچونر، میتسوبیشی L200، نیسان ناوارا و فورد 
را تولید می کند. همچنین خودرو با فرمان چپ از آلمان به کشورهای اروپای 
شــرقی، برخی از کشورهای اتحادیه اروپا )اســپانیا، پرتغال و یونان( و غرب 
آفریقا )به ویژه غنا و نیجریه، سنگال و کشورهای اطراف آن( صادر می شود.

  افزایش حق انتخاب برای مردم
کارشناســان و فعالان بازار تأکید دارند کــه واردات خودروهای کارکرده 
به نفع مردم اســت چرا که این امر می تواند باعث افزایش عرضه خودروهای 
کیفی، ایجاد رقابت و پایان دادن به هر گونه انحصار باشد و مهم تر آنکه حق 
انتخاب خودرو برای مردم بیشــتر خواهد شد. چندی پیش مهدی ضیغمی، 
سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به تسریع ترخیص خودروهای 
وارداتی که در گمرک مانده بودند، گفته بود: براســاس تعاملات انجام شده 
با سازمان استاندارد و حتی حضور رئیس سازمان استاندارد در گمرک غرب 
تهران ترخیص خودروها با ســرعت بیشتری همراه شده، به نحوی که اخیراً 
خودروهای کیا نیز از گمرک ترخیص شده است. سرعت بخشیدن به ترخیص 
کالاها نتایج مناســبی را بر بازار خواهد گذاشت و اتفاقات خوبی در آینده در 
بازار خودرو به وجود خواهد آمد. بزودی محصولات هیوندا، خودروهای جتا، 
نیسان و تویوتا وارد بازار می شود.ضیغمی در خصوص قیمت این محصولات 
نیز گفته بود: براســاس تعاملات انجام شده قیمت این محصولات نیز مطابق 

تعرفه های جدید محاسبه خواهد شد و مشکلی در این رابطه وجود ندارد.
چندی پیش نیز عباس علی آبــادی، وزیر صنعت، معدن و تجارت اظهار 
کرده بود: صادرات و واردات دو اهرم برای توازن تولید و مصرف هســتند که 
این سیاست در وزارت صنعت، معدن و تجارت در این دوره به صورت جدی 
بــرای تنظیم بازار اتفاق خواهد افتاد و تنها نگرانی ای که وجود دارد، تأمین 

ارز مورد نیاز برای واردات خودرو است.

  پدیده »کمبود برق« جایگزین ناترازی برق شده است
مرکز پژوهش های اتاق ایران در بررسی کمبود برق در اوج مصرف سال ۱۴۰۲ به این نتیجه رسیده است که ناترازی برق ابعاد گسترده تری به خود گرفته و باید از آن به عنوان پدیده »کمبود برق« یاد کرد.

بر اساس مطالعات جدید مرکز پژوهش های اتاق ایران درباره کمبود برق در اوج مصرف سال ۱۴۰۲ به نظر می رسد در سال های اخیر این ناترازی ابعاد گسترده تری به خود گرفته به گونه ای که می توان گفت در زمره ناترازی های سابق 
قرار نمی گیرد و باید به عنوان پدیده »کمبود برق« شناخته شود.

از طرفی بررسی های انجام شده نشان می دهد به دلیل فقدان رویکرد مشخص در توسعه زیرساخت و جذب سرمایه گذاری جدید نیروگاهی، سایه کمبود برق طی سال های آتی )حداقل طی برنامه پنج ساله هفتم توسعه( در کشور برقرار 
خواهد بود و لازم است که وزارت نیرو با همکاری وزارت خانه های ذی ربط برنامه های جابه جایی بار مشترکین و افزایش بهره وری را در دستور کار خود قرار دهد تا میزان خسارت تحمیلی به اقتصاد ملی کمتر شود.

از آنجایی که در سال ۱۴۰۱ بخش عمده ای از مدیریت سمت مصرف از طریق محدودیت در شکل گیری تقاضای جدید صنعتی )محدودیت در افزایش مصرف بالقوه کشور( بوده است و از سوی دیگر شاهد عملکرد سرمایه گذاری ضعیف 
نیروگاهی و روند نامطلوب بهره وری مصرف انرژی هستیم، به نظر می رسد رویه سال ۱۴۰۱ در واگذاری انشعاب جدید برق تداوم داشته باشد و پاشنه آشیل شروع و توسعه فعالیت بنگاه های تولیدی در سال های آتی شود.

بررســی ها حاکی از این است که امنیتی شدن فزاینده تجارت جهانی، ایران 
را در شــرایط بغرنج و جدیدی قرار می دهد. انتخاب های دشوارتر و پیچیده تر 
شدن محیط ژئواکونومیکی و ژئوپلیتیکی نیز از تبعات امنیتی شدن این فرایند 

خواهد بود.
مرکز پژوهش  های اتاق ایران با انتشــار گزارش »امنیتی شــدن زنجیره های 
جهانی ارزش و چشــم انداز تجارت جهانی« به بررســی اثرات دو مقوله امنیت 
ملی و ملاحظات ژئوپلیتیکی بر تجارت جهانی پرداخته است. در همین راستا، 
کشورها به منظور اعمال موانع تجاری و حفاظت از صنایع داخلی خود، به ویژه 
در بخش های استراتژیک مانند فناوری و مواد معدنی حیاتی، به طور فزآینده ای 

از توجیهات امنیت ملی استفاده می کنند.
برخی از مهم ترین نکات مطرح شده در این گزارش، به این شرح است:

- روند تحولات تجارت جهانی، نشــان از  امنیتی شــدن تدریجی آن دارد. 
دولت هــا و به ویژه قدرت های تجاری، رژیم هــای کنترل صادرات و غربالگری 
ســرمایه گذاری های خارجی را تقویت می کنند تا انتقال فناوری های حساس و 

همچنین مالکیت خارجی را محدود کنند.
- فشارهای فزآینده ای برای متنوع سازی و بومی سازی زنجیره های تأمین در 
راستای کاهش اتکا به رقبای ژئوپلیتیکی شکل گرفته است که ریشه در رقابت 
فزاینده چین و غرب و همچنین وقوع اختلالاتی مانند همه گیری کرونا و جنگ 

روسیه با اوکراین دارد.
- یکی دیگر از ابعاد کلیدی  امنیتی شــدن تجارت جهانی، تسلیحاتی کردن 
وابســتگی متقابل - استفاده از وابستگی های تجاری و مالی به عنوان اهرم های 
ژئوپلیتیکی- اســت که در پیامد جنگ اوکراین با کاهش عمدی صادرات گاز 

روسیه به اروپا و نیز کاهش صادرات مواد معدنی کمیاب چین رخ داده است. از 
دیگر سو کشورهایی مانند ایالات متحده و اتحادیه اروپا، تحریم های قابل توجهی 
را علیه روســیه، ایران و برخی دیگر از کشورها با توجیه ملاحظات امنیت ملی 

اعمال کرده اند که منجر به اقدامات تلافی جویانه از سوی آنها شده است.
- در لایه چندجانبه، توافق نامه های تجاری منطقه ای مانند توافقنامه ایالات 
متحده-مکزیک- کانادا )USMCA( و توافقنامه جامع و پیشــرو برای مشارکت 
ترانس پاســیفیک )CPTPP(، به طور فزآینده ای از نظر ژئوپلیتیکی با یکدیگر 
همسو می شوند؛ به دیگر سخن برخلاف گذشته، ملاحظات امنیتی و ژئوپلیتیکی، 
در شــکل دهی به همگرایی منطقه ای و در ســطحی کلان، در شــکل گیری 

چندجانبه گرایی، نقش مهمی ایفا می کنند.
- ایران، نمادی از  امنیتی شدن تجارت جهانی محسوب می شود؛ تحریم های 
بســیار گسترده و پیچیده علیه ایران، اســتراتژی های اقتصادی و اساساً مسیر 
توســعه این کشور را تغییر داده است؛ به نحوی که بی شک در یک دهه اخیر، 

تحریم، کلیدی ترین متغیر در شکل دهی به مسیر اقتصاد سیاسی ایران بوده است.
- فراتر از ایران، اقتصاد روسیه، نخستین اقتصاد بزرگی است که کاملًا تحریم 
و به شدت امنیتی شده و پیامدهای آن، به شکل دگرگونی در اقتصاد این کشور 

و ایجاد بحران انرژی در اروپا منعکس شده است.
- امنیتی شدن اقتصاد چین نیز به تدریج پیش می رود. ایالات متحده بیش 
از همیشه حمایت گرا شده است و خیزش چین را به عنوان تهدید علیه موقعیت 
ژئواکونومیک خود تلقی می کند. چین نیز در قالب چرخه دوگانه، می کوشد تا 
وابســتگی خود به بازار جهانی را کاهــش داده و بر بازار داخلی خود به عنوان 

چرخه کلیدی تکیه کند.
- برای نخستین بار پس از جنگ سرد، روند جدید  امنیتی شدن تجارت جهانی 
آغاز شــده است؛ این روند هنوز فراگیر نشده است اما با شتاب قابل توجهی به 

پیش می رود.
- امنیتی شــدن فزاینده تجارت جهانی، ایران را در شرایط بغرنج و جدیدی 
قرار می دهد. ایران ناگزیر خواهد بود در  تجارت جهانی امنیتی شــده، به طور 
پیوســته به واکاوی روندها بپردازد و در این مســیر، انتخاب های دشــواری را 
صورت دهد؛ در همین راســتا، می توان به فراز و فرود برجام و کوشــش های 
فراوان برای توســعه روابط ژئوپلیتیکی و ژئواکونومیکی با روســیه اشاره کرد 
کــه نتایج پیچیــده، ناخواســته و گاه غافلگیرکننده ای نیز به همراه داشــته 
 اســت که می توان آنهــا را به عنوان نمونه هــای اولیه قرار گرفتــن ایران در

 متن وضعیت جدید به شــمار آورد. آنچه که آشــکار است، اینکه انتخاب های 
ایران دشوارتر و محیط ژئواکونومیکی و ژئوپلیتیکی این کشور احتمالاً در آینده 

پیچیده تر خواهد شد.

نوسان بازار خودرو در خط پایان

امنیتی شدن فزاینده تجارت جهانی با اقتصاد ایران چه خواهد کرد؟

داده های نشریه فوربس از آمار میلیونرهای جهان نشان می دهد بیشترین شهروندان میلیاردر 
جهان ســاکن آمریکا هســتند و ۷۳۵ نفر آمریکایی ثروتی به ارزش ۴.۵ هزار میلیارد دلار در 

اختیاردارند.
چین با داشتن ۴۹۵ میلیاردر که مالک مجموع ثروتی برابر ۱.۶۷ هزار میلیارد دلار هستند، 
در رتبه دوم جهان قرارگرفته است و هند با داشتن ۱۶۹ میلیاردر پیش از آلمان که خانه ۱۲۶ 
میلیاردر است، در رتبه های سوم و چهارم قرار دارند. همچنین آمارهای فوربس نشان از حضور 
۳۳۷ زن میلیاردر در جهان دارد؛ اما رتبه بندی کشــورها بر اساس سرانه تعداد افراد میلیاردر 
متفاوت از رتبه بندی جمعیتی آن ها است. تقسیم داده های فوربس درباره آمار میلیاردرهای هر 
کشور بر جمعیت کشورها سرانه میلیاردری هر کشور را تعیین خواهد کرد و در این رتبه بندی، 

آمریکا مقام اول را در اختیار ندارد.
هنگ کنگ از بالاترین سرانه میلیاردر در جهان برخوردار است. باوجوداینکه تنها ۶۶ میلیونر 
در این منطقه ســاکن هستند، اما ســرانه میلیاردرها در این منطقه ۷.۳۴ میلیون نفری برابر 
۸۹۸.۰۰۰.۰۰۰ است. مجموع ثروت میلیاردرهای هنگ کنگی برابر ۳۵۰ میلیارد دلار است و 

ثروتمندترین آن ها، ۳۷.۸ میلیارد دلار ثروت در اختیار دارد.
ســنگاپور پس از هنگ کنگ با سرانه ۰.۶۲۱.۰۰۰.۰۰۰ میلیاردر در ۵.۶ میلیون جمعیتی 
که دارد، رتبه دوم جهان را در اختیار دارد. ثروتمندترین فرد در سنگاپور ثروتی به ارزش ۱۴.۱ 

میلیارد دلار در اختیار دارد و مجموع میلیاردرهای این کشور ۳۵ نفر هستند.
سوئیس با جمعیتی برابر ۸.۷ میلیون نفر و ۴۱ میلیاردر، دارای سومین سرانه بالای میلیاردر 
در جهان اســت. ثروتمندترین میلیارد در این کشور ثروتی برابر ۳۰.۲ میلیارد دلار در اختیار 
دارد. پس از سوئیس، سوئد با جمعیت ۱۰.۴ میلیون نفری و ۳۹ میلیاردر در رتبه چهارم سرانه 
میلیاردرهای جهان ایستاده اســت. ثروتمندترین فرد سوئدی ثروتی برابر ۱۸.۱ میلیارد دلار 
در اختیار دارد. اســرائیل )رژیم صهیونیستی( با جمعیتی برابر ۹.۵ میلیون نفر و ۳۰ میلیاردر 

در رتبه پنجم جهانی قرارگرفته است و مهم ترین میلیاردر آن ۱۹.۸ میلیارد دلار ثروت دارد.
آمریکا برخلاف رتبه بندی که بر اســاس مجموع تعداد و مجموع ثروت انجام می گیرد، در 
رتبه بندی بر اساس سرانه در رتبه ششم جهانی قرار می گیرد. این کشور با جمعیتی برابر ۳۳۳.۲ 
میلیون نفر، ۷۳۵ میلیاردر دارد و مجموع ثروت آن ها ۴.۵ هزار میلیارد دلار است. از این میزان 

۲۲۵ میلیون دلار در اختیار ثروتمندترین فرد آمریکایی، ایلان ماسک قرار دارد.
تایــوان با جمعیتی برابر ۲۳.۸ میلیون نفر و داشــتن ۵۲ میلیــاردر در رتبه هفتم جهانی 
قرارگرفته است. ارزش خالص ثروت میلیاردرهای تایوانی ۸.۸ میلیارد دلار برآورد شده است. 
در اســترالیا ۴۷ میلیاردر ساکن اند و ثروتمندترین آن ها جینا راینهارت ثروتی به ارزش ۲۶.۵ 
میلیارد دلار دارد. این کشور ازنظر سرانه میلیاردرها در رتبه هشتم جهانی قرارگرفته است و 
پس ازآن کانادا، با داشتن ۶۳ میلیاردر و جمعیتی ۳۸.۹ میلیون نفری در رتبه نهم قرار می گیرد. 
ثروتمندترین فرد کانادایی دیوید تامسون نام دارد که ۵۶.۶ میلیارد دلار ثروت در اختیار دارد. 
درنهایت، آلمان دهمین عضو لیست ۱۰ کشور با بالاترین سرانه میلیاردرهای جهان را تشکیل 
می دهد. این کشور با ۸۴ میلیون نفر جمعیت، ۱۲۶ میلیاردر دارد و ارزش ثروت ثروتمندترین 

آن ها برابر ۴۷.۴ میلیارد دلار است.
ایتالیا، انگلیس، روسیه، فرانسه، کره جنوبی، چین، ژاپن، برزیل، هند و اندونزی به ترتیب در 

رتبه های یازدهم تا بیستم لیست بالاترین سرانه میلیاردرهای جهان قرارگرفته اند.
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ریزش دلار موقت است؟

 بهای هر اونس طلا، ثابت
در پی انتشار داده های اقتصادی همچون شــاخص قیمت تولیدکننده، طلا در 

معرض فروش اندک قرار گرفت. بهای طلای نقطه ای ثابت بود.
 به نقل از کیتکونیوز، بازار طلا در معرض فروشــی محدود و تحت فشار است، و 
می توان به وضوح مشاهده کرد که طلای نقطه ای تقریباً تمام سودهای روزانه ی 
خود را پس از افزایش بیش از حد انتظار فشــارهای قیمت عمده فروشی ایالات 

متحده پس داد و از این رو بر نگرانی های پیرامون تورم دامن زد.
اما در حوزه ی داده ها، وزارت کار ایالات متحده روز جمعه اعلام کرد که شاخص 
بهای تولیدکننده ی )PPI( این کشــور در ماه جولای به دنبال بازبینی یکنواخت 
0.0 درصدی در ژوئن، به میزان 0.3 درصد افزایش یافت. بر اساس پیش بینی های 
موردتوافق، داده ها فراتر از میزان انتظار بود و اقتصاددانان نیز به دنبال افزایش 0.2 

درصدی بودند.
در این گزارش آمده است که در 12 ماه گذشــته، تورم عمده فروشی 0.8 درصد 
افزایش یافته که رقمی بســیار بالاتــر از بازبینی 0.2 درصــدی ژوئن و بیش از 

پیش بینی 0.7 درصدی مورد توافق است.
در عین حال، با حذف قیمت های بی ثبات مواد غذایــی و انرژی، داده ها حاکی از 
آن بود که تورم اصلی در ماه گذشته 0.3 درصد افزایش یافته است که این میزان 
نیز بالاتر از بازبینی 0.1- درصــدی ژوئن و همچنین پیش بینی های مورد توافق 

0.2 درصدی بود.
با نگاهی عمیق تر به وضعیت جاری در بین معامله گران فلزات گرانبها، بازار طلا 
در واکنش به آخرین اعداد تورمی آینده نگر، شــاهد فروش متوسطی است، چرا 
که بازبینی های نزولی ماه قبل، نرخ های بالاتر از حد انتظار ماه جولای را تعدیل 
می کند. طلای نقطه ای در این جلســه تقریباً ثابت بود و آخرین معامله با 0.13 

درصد افزایش در روز، در سطح 1914.49 دلار در هر اونس انجام شد.
علاوه بر آن، اقتصاددانان توجه زیادی به قیمت های تولیدکننده دارند، چرا که به 
منزله ی یک شاخص راهبردی برای قیمت های مصرف کننده است. از منظر سنتی، 

شرکت ها هزینه های بالاتری را به مشتریان خود منتقل می کنند.
اقتصاددانان همــواره بر ایــن باورند که کاهش تــورم کل، خبــر خوبی برای 
مصرف کنندگان است. گرچه، تداوم تورم اصلی سرسخت بر این موضوع اشاره دارد 

که هم اکنون، اقتصاد در حال دربرگرفتن قیمت های بالاتری است.

   نوسان در بازار طلا ادامه دارد
با انتشار برخی آمار اقتصادی همچون شاخص احساسات مصرف کننده، انتظارات 
تورمی در بازارها تقریبا بدون تغییر ماند. بهای طلا در این بین به نوسان خود ادامه 

می دهد.
 به نقل از »کیتکونیوز« چرخش  چرخ های بازار طلا همچنان ادامه دارد و معاملات 

در سطحی کمتر از 1950 دلار در هر اونس انجام می شوند.
گفتنی است در این بین، گزارش احساسات مصرف کننده و در کنار آن، انتظارات 
تورمی تقریباً بدون تغییر، رهنمون اندکی برای سرمایه گذاران و معامله گران فراهم 

می کنند.
براساس گزارش دانشگاه میشیگان در روز جمعه، قرائت اولیه ی شاخص احساسات 
مصرف کننده از 71.6 در جولای به 71.2 کاهش یافته است. البته داده ها تقریباً با 

انتظارات مبنی بر  کاهش به 71.4 مطابقت داشتند.
گزارش همچنین صریحأ بیان می کند: »احساسات اکنون حدود 42 درصد بالاتر 
از کف قیمت تاریخی هستند که در ژوئن 2022 به دست آمد و به میانگین تاریخی 
86 نزدیک می شود. به طور کلی، مصرف کنندگان تفاوت های مادی اندکی را در 
محیط اقتصادی نسبت به ماه گذشته دریافت کردند، البته  در مقایسه با تنها سه 

ماه اخیر، شاهد پیشرفت های قابل توجهی نیز بوده اند.«
و اما در حوزه ی پیش بینی ها برای دورنمای فلز زرد، از آنجا که داده های اخیر قادر 
به ارائه ی چشم انداز تعیین کننده ای در مورد سلامت اقتصادی نیستند، طلا نسبتاً 
بدون جهت باقی می ماند. به علاوه، بهای قرارداد آتی طلا در دسامبر آخرین بار در 
سطح 1949.80 دلار در هر اونس معامله شد که تقریباً بدون تغییر در آن روز بود.

اما در بحبوحه ی حفظ خوش بینی آمار مصرف کننده، انتظارات تورمی نیز در حد 
مطلوبی، ثابت هستند. بر اساس یک نظرسنجی، مصرف کنندگان تورم را تا اوت 
2023، 3.3 درصد افزایش می دهند که نسبت به برآورد 3.4 درصدی ماه گذشته، 

به میزان کمتری اشاره دارد.
این نظرسنجی همچنین حاکی از آن بود که انتظارات تورمی در سه ماه گذشته، 

نسبتاً ثابت بوده و در یک کانال بلندمدت به صورتی جانبی حرکت می کند.
علاوه بر آن، در این گزارش آمده است که شاخص فعلی بالاتر از محدوده ی 2.3 الی 
3.0 درصدی است که در دو سال قبل از همه گیری مشاهده شد. انتظارات تورمی 
بلندمدت نیز در سطح 2.9 درصد ثابت ماند و به مدت 24 ماه از 25 ماه گذشته، در 

محدوده ی باریک 2.9 تا 3.1 درصد باقی ماند.
ناگفته نمانــد اگرچه انتظارات تورمی ثابت مانده اســت، برخــی از تحلیلگران 
خاطرنشان می کنند که آنها همچنان بالاتر از هدف 2 درصدی فدرال رزرو باقی 
می مانند. این گزارش همچنین یادآوری کرد که انتظارات تورمی بالاتر از سطح 

قبل از همه گیری است. 

  نقره در چهارمین هفته زیان
در پی انتشار داده های شاخص قیمت مصرف کننده و احساسات مثبت دانشگاه 
میشیگان، نقره با ثبت روند ضرر و زیان در روز جمعه، در چهارمین هفته ی متوالی 

زیان قرار گرفت
به نقل از »اف ایکس اســتریت« در روز جمعه، نقره )XAG/USD( زیان ملایمی را 
تجربه کرد و چهارمین ضرر هفتگی متوالی خود را به ثبت رساند؛ این فلز گرانبها از 

اواسط جولای تاکنون بیش از 7 درصد ضرر را در کارنامه ی خود دارد.
در حوزه ی داده ها، در پایان هفته، ایالات متحده داده های داغ شــاخص قیمت 
تولیدکننده )PPI( و احساســات مثبت دانشگاه میشــیگان )UoM( و همچنین 
انتظارات تورمی را گزارش کرد که منجر به افزایش بــازده اوراق قرضه ی ایالات 

متحده شد.
پس از انتشار داده های کلیدی تورم در طول هفته، نرخ های بهره آمریکا در حال 
افزایش است. از طرفی، بازده اوراق 10 ساله، با 1.34 درصد افزایش به 4.16 درصد 
رسید. در حالی که بازدهی 5 ساله با 1.75 درصد افزایش، به 4.30 درصد می رسد، 

بازدهی 2 ساله نیز با افزایش 1 درصدی به 4.89 درصد می رسد.
آنچه مسلم است بازدهی آمریکا اغلب تمایل دارد با فلزات گرانبهای بدون بازده 
همبستگی منفی داشته باشد، از این رو ممکن است صعود نقره XAG/USD را برای 

بقیه ی جلسه ی معاملاتی محدود کند.
به طور کلی، آمــار تورمی این هفته حکایت از آن داشــت که شــاخص قیمت 
مصرف کننده )CPI( سرفصل و اصلی در ماه جولای کمتر از حد انتظار بوده است، 

در حالی که PPI به 2.4 درصد بالاتر از میزان انتظارات رسید.
گفتنی است ارزیابی بازار از وضعیت اقتصادی ایالات متحده و چگونگی تأثیر آن بر 
تصمیمات بعدی فدرال رزرو، سنگ محک بازارهای فلزات و اوراق قرضه در جلسه ی 
بعدی خواهد بود. در حال حاضر، احتمال قوی تر این است که افزایش های بیشتری 
در این چرخه ی انقباضی مشاهده می شــود، البته طبق جروم پاول، همه چیز به 
داده های پیش رو بستگی دارد.تحلیل تکنیکال نمودار روزانه به چشم انداز خنثی 
تا نزولی برای نقره XAG/USD اشاره می کند که در واقع، نشان دهنده ی پتانسیل 
حرکت نزولی بیشتر است.به علاوه، شاخص قدرت نسبی )RSI( یک شیب هموار در 
زیر نقطه ی میانی 50 را به تصویر می کشد، در حالی که همگرایی میانگین متحرک 

مکدی )MACD( ستون های قرمز ضعیف تری را نشان می دهد.

  متاسفانه از سال 
۹۷ بانک مرکزی با 

وضع مقررات خاص و 
نامگذاری های ویژه سعی 
در انحصاری کردن رشته 

صرافی بین تعدادی 
صرافی وابسته به بانک ها و 

تعدادی اندکی از صرافان 
بخش خصوصی کرده و در 

واقع مردم را از خدمات 
گسترده صرافان خبره و 
توانا محروم کرده است.

آرزو  برهانی - ایده روز  |   به دنبال انتشار خبر توافق ایران و آمریکا، قیمت دلار بیش از یک هزار تومان پایین آمد و به نیمه کانال ۴۸ هزار تومان رسید.

ده
چکی

پنج شــنبه شب هفته گدشــته خبری به بیرون درز کرد 
که ایران و آمریکا بر ســر آزادی 5 زندانی آمریکایی از ایران 
و آزادســازی 6 میلیارد دلار از اموال بلوکه شــده ایران در 

کره جنوبی توافق کرده اند.
این خبر بلافاصله از سوی وزارت امور خارجه در بیانه ای 
تایید شد. در بیانه وزارت امور خارجه در خصوص توافق اخیر 
ایران و آمریکا آمده است: فرآیند آزادسازی چند میلیارد دلار 
از دارایی های جمهوری اسلامی ایران که برای چند سال به طور 
غیرقانونی در کره جنوبی توسط آمریکا توقیف شده بود، آغاز 
شد. ایران تضمین  لازم برای پایبندی آمریکا به تعهدات خود 

در این خصوص را دریافت کرده  است.
وزارت امور خارجه کره جنوبی هم در بیانه ای تاکید کرد: 
دولت ما در حال رایزنی نزدیک با کشــورهای درگیر، شامل 
ایالات متحده و ایران برای حل موضوع وجوه مســدود شده 
ایران بوده و امیدوار است که این موضوع به صورت دوستانه 

حل شود.
در این شرایط، گزارش ها از روند بازار ارز، از ریزش بیش 
از یک هزار تومانی قیمت دلار حکایت دارد و هر دلار آمریکا 
به نیمه کانال 48 هزار تومان رســیده است. این فضا به بازار 
طلا و ســکه نیز تســری پیدا کرده و بازار شاهد ورود طلا و 

سکه به کانال های پایین تر بوده است.
کارشناسان بازار ارز اعتقاد دارند که امکان اصلاح قیمت 

دلار تا کانال 47 هزار تومان هم وجود دارد.

  دو صفر هم جلوی ۶ میلیارد دلار بیاید، در مقابل 
نیازهای ارزی کشور کم است

در حال حاضر ســوالی که امروز در بازار ارز مطرح است، 
این که آزادسازی پول های بلوکه شده چه اثری روی بازار ارز 
دارد و کاهــش قیمت ها را تا کجا خواهیم دید. ســید کمال 
ســیدعلی، معاون اســبق ارزی بانک مرکزی در گفت وگو با 

درباره تاثیر آزادســازی 6 میلیارد دلار ارز بلوکه شــده کره جنوبی گفت: ما 
دائما داریم با اخبار کشــور را اداره می کنیم. البته به صورت جزئی وضعیت 
ارز به یک ثباتی رسیده است، ولی به حدی نیاز ارزی کشور بالاست که اگر 
دو صفر هم جلوی 6 میلیارد دلار بگذاریم، برای 3، 4 سال آینده خیلی نیاز 
داریــم که ارز دریافت کنیم.وی افــزود: در واقع این بار 60 یا 600 میلیارد 
دلار طی 3، 4 ســال آینده به خاطر این که به توســعه برسیم، نیاز داریم. 6 
میلیارد دلار عددی نیســت.معاون اســبق ارزی بانک مرکزی تصریح کرد: 
تجارت خارجی ما در گذشــته در حوزه صادرات و واردات در حدود 100 تا 
200 میلیارد دلار عمل کرده اســت، بنابراین 6 میلیارد دلار عددی نیست 

که بخواهد تحولی را در کشور ایجاد کند.
سیدعلی متذکر شد: 6 میلیارد دلار یک کمک جزئی به دولت است که 
بتواند مدیریت بازار ارز را داشته باشد و کار خود را انجام دهد؛ یعنی افزایش 

نرخ ارز آن چنانی نداشته باشیم.
وی بیــان کرد: با این حال، مــا باید به اعداد بزرگ تر فکر کنیم؛ آن هم 
به خاطر اعتلای کشــور و این که بتوانیــم در چارچوب پروژه های نیمه تمام 

نیازهای ارزی را تامین کنیم.
معاون اسبق ارزی بانک مرکزی در ادامه یادآور شد: ما برای مثال وقتی 
خروج سرمایه 10 میلیارد دلاری داریم، اگر بتوانیم این موضوع را مدیریت 
کنیم، دیگر چشم مان به این 6 میلیارد دلار نخواهد بود که 6، 7 سال است 

داریم راجع به آن صحبت می کنیم.
سیدعلی عنوان کرد: البته باید گفت این، امکان مثبتی برای اقتصاد کشور 
خواهد بود، ولی در حد 5 تا 10 درصد درآمدهای ارزی سابق کشور است.

وی تاکید کرد: ما باید بتوانیم حق و حقوق خودمان را بگیریم، ولی انتظار 
تحول با این اعداد را نباید داشته باشیم.

معاون اسبق ارزی تاکید کرد: ما باید به این فکر کنیم که کسری بودجه 
و افزایش پایه پولی نداشته باشیم و تورم را کنترل کنیم.

سیدعلی متذکر شد: ما توجه مان باید به این باشد که ما نیازهای ارزی مان 
خیلی بیشــتر از این حرف هاســت و باید فکر اساسی در رابطه با تنش های 
بین المللی و مســائل منطقه ای کنیم. اگر برجام امضا شده بود، نرخ دلار از 

23، 24 هزار تومان به 50 هزار تومان نمی رسید.
وی تاکید کرد: این آســیب ها را می بینیم و متوجه آن هم هستیم، ولی 
زودتر باید فکر آن باشــیم که کار اساسی تر انجام دهیم؛ دنبال اف ای تی اف 

برویم و این که توافق کلی تر صورت گیرد.

  توافق چه اثری روی بازار ارز دارد؟
در این میان، محمدصادق الحســینی، کارشناس اقتصادی در یادداشتی 
در فضای مجازی درباره اثر توافق 6 میلیارد دلاری نوشــت: این ارزها صرفا 
برای دارو و غذا قابل استفاده است، ولی ایران امسال باید حدود 20 میلیارد 
دلار هزینه واردات دارو بدهد.وی افزود: تخمین واردات امسال حدود 60، 65 
میلیارد دلار است که این یعنی حدود 10 درصد به منابع ارزی اضافه می شود.

این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: آزادسازی 6 میلیارد دلار پول بلوکه 
شده بر قیمت دلار اثر خواهد داشت، اما اثر آن خیلی بزرگ نیست؛ اگرچه 
این اتفاق اگر شــروع توافقات بعدی بود، اثر آن خیلی خیلی بزرگ تر بود، 
ولی چون این طور نیست یا فعلا این طور نیست، اثر آن هم کوچک و در حد 

10، 15 درصد خواهد بود.

 وزیر راه و شهرسازی از تسهیلگری دولت برای واگذاری زمین به انبوه سازان 
برای ساخت مسکن خبر داد و گفت: واحدهای مسکونی در شهرک ها و شهرهای 
جدید با مشــارکت انبوه ســازان احداث می شود و یک میلیون و 550 هزار واحد 

مسکونی نهضت ملی در حال ساخت است.
به گزارش از وزارت راه و شهرســازی، مهرداد بذرپاش در نشست هم اندیشی 
اعضای کانون انبوه سازان ضمن تاکید بر اینکه نهضت ملی مسکن یکی از اولویت های 
اصلی وزارتخانه است، افزود:در بخش تولید مسکن برای تسریع و تسهیل در ساخت 
و ساز نیازمند مشارکت بیشتر بخش خصوصی و انبوه سازان هستیم که برنامه ریزی 
شده تا با روش هایی مناسب حضور بخش خصوصی در تولید مسکن در کنار دولت 
تقویت شود.وی با اشاره به اینکه سیاست دولت قبل در بخش مسکن مبتنی بر 
ساخت و تولید مسکن نبوده است، اظهار داشت: تولید مسکن قانون مجلس بوده 
و با شروع به کار دولت سیزدهم به عنوان یکی از سیاست های اصلی دولت در نظر 
گرفته شد و هم زمان برنامه ریزی برای تامین و تخصیص زمین و دیگر مواردی 

که مرتبط با ساخت مسکن است در این باره آغاز شد.
عضو کابینه دولت سیزدهم یکی دیگر از اقدامات وزارت راه و شهرسازی را در 
کنار اجرای قانون جهش تولید مسکن و ساخت مسکن برای متقاضیان واقعی آن، 
ساماندهی بازار اجاره مسکن عنوان کرد و توضیح داد: لایحه ساماندهی بازار اجاره 
با تلاش های 5 تا 6 ماهه مراحل تصویب خود را می گذراند و در صورت تصویب 

می تواند کمک قابل توجهی در بازار اجاره و ساماندهی آن داشته باشد.
بذرپاش گفت: ساخت مسکن نیاز سالانه کشور است و چنانچه بخواهیم تقاضای 
مسکن را پاسخ بدهیم و رشد اقتصادی مسکن و تولید ناخالص داخلی را افزایش 
بدهیم نیازمند مشارکت بیشتر بخش خصوصی و مشارکت مردمی در رونق دهی 

به بازار تولید مسکن هستیم.

 حذف قیمت زمین برای متقاضیان مسکن نهضت ملی
وی تصریح کرد: با نگاه توسعه اقتصادی یکی از اهرم های وزارت راه و شهرسازی و 

اولویت های این وزارتخانه تولید مســکن اســت.بذرپاش ادامه داد: وزارت راه و 
شهرسازی برای تولید مسکن تلاش کرد تا با ابزارهای قانونی و وضع مقررات لازم 
در همکاری با مجلس و سایر ارکان دولت تولید مسکن را رونق بدهد. استراتژی 
وزارتخانه در بخش مسکن تامین زمین و حذف قیمت زمین از ساخت مسکن و 

افزایش تسهیلات مسکن بود.

 کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی از ۲3 به ۱۸ درصد
وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: تشکیل جلسات منظم شورای عالی مسکن 
و حضور رییس جمهور و سایر دستگاه ها و وزارتخانه های مرتبط امکانی را فراهم 

کرده است تا تولید مسکن در همراهی با سایر ارکان دولت تقویت شود.
وی رایزنی برای کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی مسکن از 23 به 18 درصد را 
بخش دیگری از این تلاش ها عنوان کرد و گفت: افزایش میزان تسهیلات ودیعه 
مسکن، رشد 35 درصدی تسهیلات صنعتی سازی بخشی از تلاش های مجموعه 
دولت برای رونق بخشی به تولید مسکن بوده است.بذرپاش با اشاره به اینکه هم 
اکنون الحاق زمین در شهرهای زیر 25 هزار نفر جمعیت بر عهده شورای مسکن 
استان است؛ از برنامه ریزی برای دادن اختیارات به استان ها برای الحاق زمین به 

محدوده شهرها برای شهرهای زیر 200 هزار نفر جمعیت خبر داد.

 استفاده از تجربه مسکن مهر در نهضت ملی مسکن
وزیر راه و شهرسازی بر اهمیت مکانیابی مناسب برای احداث مسکن تاکید کرد 
و افزود: همانگونه که تولید مسکن حائز اهمیت است اینکه کجا و با چه کیفیت 
بسازیم نیز برای ما در اجرای طرح نهضت ملی مسکن نیز دارای اهمیت بوده، بنابراین 
تلاش خواهیم کرد تا از تجربیات مسکن مهر در تولید مسکن بهره لازم را ببریم.

وزیر راه و شهرســازی گفت: مسکن از سخت ترین و پیچیده ترین موضوعات 
کشور است که در آن مشارکت مردم دارای اهمیت است. هم اکنون تامین آورده 
توسط متقاضیان مسکن یکی از مشکلات پیش روست که تلاش خواهیم کرد تا 

مشارکت مردم را در این خصوص تقویت کنیم.
بذرپاش تعدد مراکز تصمیم گیری در تولید مسکن را بخش دیگری از مشکلات 
عنوان کرد و از انبوه سازان خواست تا بخشی از بار تولید مسکن را برعهده بگیرند 

و در این میان نفع مردم را در نظر داشته باشند.

 تشکیل کارگروه تولید مسکن با انبوه سازان
وی توضیــح داد: هــم اینــک بیــش از یک میلیــون و 550 هــزار واحد 
مســکونی نهضت ملی در حال ســاخت اســت کــه در مراحــل مختلف قرار 
 دارنــد؛ بنابرایــن در کنار برنامه ریزی و سیاســتگذاری، کار ســاخت و نظارت

 بر ســاخت و ساز نیز دنبال شده و دولت در این بخش تمامی اهتمام خویش را 
به کار بسته است.

وزیر راه و شهرسازی از موافقت خود برای تشکیل کارگروه تولید مسکن با انبوه 
سازان خبر داد و افزود: در برنامه است تا زمین در اختیار انبوه سازان برای تولید 
مسکن قرار بگیرد و انبوه سازان بخشی از تولید مسکن را برای نهضت ملی عهده 
دار شوند.بذرپاش با اشاره به اینکه تولید یک میلیون واحد مسکونی در مشارکت 
بخش خصوصی و انبوه سازان انتظاری است که دولت و وزارت راه و شهرسازی از 
بخش خصوصی دارد، گفت: در برنامه است تا تولید مسکن در شهرک ها و شهرهای 

جدید در مشارکت با انبوه سازان باشد.

 رئیس ســازمان برنامه و بودجه گفت: جهت گیری اصلی سازمان برنامه و 
بودجه و مجموعه دولت این است که تمامی اوراق مالی را برای تکمیل طرح های 

تملکی که امکان اتمام آنها در سال 1402 و 1403 وجود دارد، استفاده کند.
»داود منظور« ، در ارزیابی خود از راهکار دقیق سازمان برنامه و بودجه برای 
کنترل سقف بودجه سال آینده با توجه به برگزاری انتخابات اسفند ماه تصریح 
کرد: دولت لایحه بودجه را با توجه به نیازها و پیش بینی پرداخت هایی که در 
ســال آینده الزامی است و همچنین با رعایت اجرای قوانین و تکالیفی که بر 
عهده دارد، تدوین می کند؛ البته اینها فارغ از مطالبات نمایندگان مجلس است 
و اگر نمایندگان مواردی را پیگیری می کنند، عمدتاً همین اجرای قانون است.

وی با بیان اینکه فرایند تدوین بودجه 1403 آغاز و جلسات ستاد بودجه در 
سازمان برنامه و بودجه تشکیل شده است، خاطرنشان کرد: با توجه به اصلاح مواد 
180 و 182 آیین نامه داخلی مجلس، سازوکار ارائه و تصویب بودجه با تغییراتی 

مواجه شده و بودجه در دو مرحله ارائه و در دو مرحله نیز به تصویب می رسد.
رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به زمان بندی تدوین و تصویب لایحه 
بودجه عنوان کرد: زمان بندی تدوین و تصویب بودجه براساس مصوبات جدید 

مجلس تنظیم و به دستگاه ها ابلاغ شده است؛ ستاد بودجه سازمان در همین 
زمان بندی تلاش خواهد کرد لایحه بودجه را آماده سازی کند.

منظور درباره راهکار سازمان برنامه و بودجه برای کاهش سهم اوراق مالی 
از منابع درآمدی دولت در سال آینده با هدف هدایت نقدینگی به سمت تولید 
گفت: عرضه اوراق بخشی از روش تأمین مالی است و لزوماً به دنبال این نیستیم 
که میزان انتشار اوراق را به حداقل برسانیم بلکه اوراق کمک می کند تا بتوانیم 
طرح های تملک  را زودتر تکمیل کنیم.رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه 
منابع پیش بینی شده در بودجه امسال برای انتشار اوراق مالی حدود 186 هزار 
میلیارد تومان است، متذکر شد: تا امروز هنوز اوراقی را منتشر نکرده ایم ولی بنا 
داریم اوراق مالی را به طور کامل منتشر کنیم.منظور تصریح کرد: جهت گیری 
اصلی ســازمان برنامه و بودجه این اســت که تمامی این اوراق را برای تکمیل 
طرح های تملکی که می توانند در سال 1402 و 1403 تمام شوند، استفاده کند.

واگذاری زمین به انبوه سازان برای ساخت مسکن

دولت ۱۸۶ همت اوراق مالی برای تکمیل طرح های عمرانی منتشر می کند

 مدیر سامانه نوین اصناف کشور با بیان اینکه تا کنون 183 هزار و 861 پروانه 
کســب بدون مراجعه حضوری صادر شده است، گفت: سامانه نوین اصناف به 
معنای واقعی زیرساختی برای مدیریت هوشمند واحدهای صنفی راه اندازی کرده  
است. از اسفند سال گذشته سامانه نوین اصناف برای صدور پروانه کسب واحدهای 
صنفی بدون مراجعه حضوری و ردوبدل کردن اسناد کاغذی راه اندازی شد. این 

سامانه قدمی بزرگی برای هوشمندسازی واحدهای صنفی در کشور است.
»حسین میرزایی« مدیر سامانه نوین اصناف در گفت وگو با ایرنا، درباره این 
سامانه و گام هایی که به واسطه توسعه آن برداشته شده است، گفت: بر اساس 
قانون، از سال 92 سامانه ایرانیان اصناف آغاز به کار کرد، این سامانه تا 20 اسفند 
سال گذشته مشغول ارائه سرویس بود و پس از آن سامانه »نوین اصناف« آغاز 
به کار کرد. اکنون کل فرایند صدور و تغییر نشانی از مسیر سامانه نوین اصناف 
پیگیری می شود.مدیر سامانه نوین اصناف با بیان اینکه به واسطه این سامانه دیگر 

مجوز کاغذی صادر نمی شود، ادامه داد: کل فرایندهای مربوط به صدور پروانه 
کسب و تمدید تمام عملیات صنفی کاملاً غیرحضوری و بدون کاغذ شده است.

وی بیان کرد: از اسفند سال گذشته تا کنون 169 هزار و 186 پروانه کسب 
بدون ردوبدل شدن کاغذ و مراجعه حضوری صادر شده است. در سامانه قدیمی 
یک واحد صنفی که دغدغه آن باید ایجاد کسب وکار و مدیریت نیروهایش باشد، 
مجبور بود 4 تا 6 ماه منتظر بماند و بارها به مراجع مختلف مراجعه حضوری 
داشته باشد تا در نهایت پروانه کسب او صادر شود. اما اکنون تمام این مراحل 
به صورت غیرحضوری انجام و ظرف مدت 3 تا 10 روز پروانه کسب صادر می شود.

میرزایی با تأکید بر اینکه برای صدور پروانه کسب از مراجعی مانند شاهکار، 
ثبت احوال، ثبت شرکت، شرح نشانی پستی، احراز نشانی پستی، مالیات، سامانه 
سامع، امکان، ایثارگری و نظام وظیفه استعلام برخط انجام می شود، گفت: در 
جریان صدور پرونده ها با فردی مواجه بودیم که پس از یک و نیم ســال تلاش 

نتوانســته بود پروانه کسب خود را دریافت کند. اکنون اما رویه ها فرق کرده و 
تمام فرایند دریافت پروانه به صورت آنلاین و توسط سیستم انجام می شود.

مدیر ســامانه نوین اصناف تاکید کرد: اتحادیه ها موظف هستند ظرف 48 
ســاعت درخواستی که به آن ها ارسال شده را تایید یا رد کنند. اگر پاسخی از 
سوی اتحادیه ارسال نشود، درخواست از سوی سامانه تأیید و بقیه فرایند طی 
می شود. تمام مسئولیت در این بخش اگر مشکلی وجود داشته باشد و اتحادیه 
آن را اعلام نکند، علاوه بر فرد خاطی، مسئولیت برعهده اتحادیه نیز است، چرا 

که باید در زمان مقرر نسبت به رد یا تأیید درخواست اقدام می کرد.
میرزایی افزود: در سامانه قبلی روزانه به طور میانگین صدور یک هزار و 500 
پروانه صادر می شــد، اما در سامانه جدید این شاخص به 3 هزار و 200 پروانه 
رسیده است. رکورد صدور پروانه نیز مربوط به 24 تیر است که 4 هزار و 110 

پروانه کسب صادر شد.

مدیریت هوشمند واحدهای صنفی
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10661066

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45701536664570153666بــه نــام ســید علــی شــاه چــراغ فرزنــد ســید حســین در تاریــخ بــه نــام ســید علــی شــاه چــراغ فرزنــد ســید حســین در تاریــخ 
 1402/1/20 1402/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــهراب در تاری ــد س ــی فرزن ــعید ربان ــام س ــه ن ــخ ب ــهراب در تاری ــد س ــی فرزن ــعید ربان ــام س ــه ن ــماره 45601891964560189196ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره ایــران کارت ســوخت بــه شــماره ایــران 8686  355355 ب  ب 2222 و کارت بانکــی ملــت و ســپه و مســکن و کارت ملــی بــه  و کارت بانکــی ملــت و ســپه و مســکن و کارت ملــی بــه 
شــماره شــماره 12890132511289013251بــه نــام محمدرضــا دهقــان منــش ســمنانی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا دهقــان منــش ســمنانی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/5/191402/5/19  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد محمدحس ــری فرزن ــین نظ ــام امیرحس ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد محمدحس ــری فرزن ــین نظ ــام امیرحس ــه ن ــماره 45604839574560483957ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/201402/4/20 مفق

11501150

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12400147161240014716بــه نــام ابوالفضــل  جــال فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ بــه نــام ابوالفضــل  جــال فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 
1402/5/101402/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
11851185

گواهینامــه پایــه ســوم و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســوم و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 45921884704592188470 و کارت ســوخت موتــور  و کارت ســوخت موتــور 
بــه شــماره پــاک ایرانبــه شــماره پــاک ایران753753__4531545315بــه نــام هــادی حــاج محمــدی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام هــادی حــاج محمــدی فرزنــد حســن در تاریــخ 

1402/5/151402/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

14011401

کارت ملــی  هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی  هوشــمند بــه شــماره ملــی 21428517112142851711 بــه نــام روح الــه احســانی فرزنــد حســینعلی  در  بــه نــام روح الــه احســانی فرزنــد حســینعلی  در 
تاریخ تاریخ  1401/1/1 1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
15041504

ــور   ــان پ ــام محمــد حســن  قرب ــه ن ــور   ب ــان پ ــام محمــد حســن  قرب ــه ن ــه شــماره 22989974622298997462 ب ــی ب ــه ســوم و کارت مل ــه شــماره گواهینامــه پای ــی ب ــه ســوم و کارت مل گواهینامــه پای
فرزند  در تاریخ فرزند  در تاریخ  1402/5/17 1402/5/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام بهنــام مــرادی فرزنــد حســین  در تاریــخ  1402/4/16 1402/4/16مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از  ــام بهنــام مــرادی فرزنــد حســین  در تاریــخ شناســنامه  بــه ن شناســنامه  بــه ن
درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــواد  در تاری ــد ج ــد محم ــت فرزن ــاک نی ــزه پ ــام فائ ــه ن ــخ ب ــواد  در تاری ــد ج ــد محم ــت فرزن ــاک نی ــزه پ ــام فائ ــه ن ــماره 30404180923040418092ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/1/11402/1/1 مفق

ــخ  ــل  در تاری ــد خلی ــد محم ــاری  فرزن ــه  مخت ــام مرضی ــه ن ــخ ب ــل  در تاری ــد خلی ــد محم ــاری  فرزن ــه  مخت ــام مرضی ــه ن ــه شــماره 22810459862281045986ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــود  در تاری ــد محم ــی فرزن ــام ســیما بهمن ــه ن ــخ ب ــود  در تاری ــد محم ــی فرزن ــام ســیما بهمن ــه ن ــه شــماره 24502401112450240111ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت اقامــت مجارســتان بــه  نــام محمدطاهــا  جوکاریــان  فرزنــد حســین در تاریــخ کارت اقامــت مجارســتان بــه  نــام محمدطاهــا  جوکاریــان  فرزنــد حســین در تاریــخ  1402/5/10 1402/5/10مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

18661866

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی 24313708872431370887بــه نــام صدیقــه زارع  فرزنــد اکــرم در تاریــخ بــه نــام صدیقــه زارع  فرزنــد اکــرم در تاریــخ 1401/10/11401/10/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20132013

ــه شــماره 00145223910014522391 و کارت  و کارت  ــه ســوم  ب ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــه ســوم  ب ــه پای ــه شــماره 00145223910014522391 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــر  در  ــی اکب ــد عل ــازاده لاهــرودی فرزن ــام حســین  باب ــه ن ــر  در ب ــی اکب ــد عل ــازاده لاهــرودی فرزن ــام حســین  باب ــه ن ــه شــماره 00145223910014522391ب ــه ب ــه شــماره نظــام وظیف ــه ب نظــام وظیف

تاریخ تاریخ 1402/4/101402/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18401296621840129662بــه نــام مجیــد نجفــی دهکــروی فرزند بالــی در تاریــخ بــه نــام مجیــد نجفــی دهکــروی فرزند بالــی در تاریــخ 1402/4/41402/4/4  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06902847800690284780بــه نــام نســرین امیــری فرزند علــی محمــد  در تاریــخ بــه نــام نســرین امیــری فرزند علــی محمــد  در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــور  در تاری ــد منص ــی  فرزن ــر بهرام ــام جاب ــه ن ــخ ب ــور  در تاری ــد منص ــی  فرزن ــر بهرام ــام جاب ــه ن ــماره 0935305304809353053048ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
1400/5/51400/5/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12501846061250184606 و گواهینامــه ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه ســوم بــه شــماره 12501846061250184606 و کارت  و کارت 
ــور : mm1515//89678028967802 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی  ــور :  و شــماره موت ــران937937//4040بب1818 و شــماره موت ــه شــماره ای ــه ب ــیله نقلی ــرانوس ــه شــماره ای ــه ب ــیله نقلی وس
ــی   ــام مصطف ــه  ن ــی   ب ــام مصطف ــه  ن ــران937937//4040بب1818 ب ــماره ای ــه ش ــوخت ب ــران و کارت س ــماره ای ــه ش ــوخت ب : : NAFNAF821100821100LL12700751270075 و کارت س
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/5/11 1402/5/11مفق ــا در تاری ــد اصغرآق ــان فرزن ــوری جبین ــخ صب ــا در تاری ــد اصغرآق ــان فرزن ــوری جبین صب

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران 9999//6767 ص ص749749  و شــماره موتــور:   و شــماره موتــور: 139139BB02227470222747 , و شــماره  , و شــماره 
شاســی : شاســی : NAANNAAN1111FEFE33MKMK127639127639و گواهینامــه ســوم بــه شــماره و گواهینامــه ســوم بــه شــماره 92810523299281052329 و کارت ملــی  و کارت ملــی 
بــه شــماره بــه شــماره 54101057615410105761بــه نــام جــواد  محمــد کریمــی  فرزنــد علــی محمــد  در تاریــخ بــه نــام جــواد  محمــد کریمــی  فرزنــد علــی محمــد  در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام میــاد  باباپیــری  فرزنــد کیهــان در تاریــخ 1402/4/61402/4/6   ــام میــاد  باباپیــری  فرزنــد کیهــان در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39345264973934526497بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09265314250926531425 و گواهینامــه ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه ســوم بــه شــماره 40008191174000819117بــه نــام امیرمحمد بــه نــام امیرمحمد 
مصطفــی زاده  فرزنــد اصغــر  در تاریــخ مصطفــی زاده  فرزنــد اصغــر  در تاریــخ 1402/4/271402/4/27 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

. ست .ا ست ا

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09450582250945058225بــه نــام جــواد پــاک طینــت فرزنــد رحیــم در تاریــخ بــه نــام جــواد پــاک طینــت فرزنــد رحیــم در تاریــخ 1402/4/101402/4/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 66602659026660265902بــه نــام مهــرداد  نورمحمدپــور  فرزنــد یونــس در تاریــخ بــه نــام مهــرداد  نورمحمدپــور  فرزنــد یونــس در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/3/27 1402/3/27مفق

20142014

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 58996185905899618590وگواهینامــه پایــه دوبــه نــام اصغــر مــرادی فرزنــد ابوالفضــل در وگواهینامــه پایــه دوبــه نــام اصغــر مــرادی فرزنــد ابوالفضــل در 
تاریخ تاریخ 1401/5/11401/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00131606310013160631بــه نــام فاطمــه ســیف الهــی فرزنــد محســن در تاریــخ بــه نــام فاطمــه ســیف الهــی فرزنــد محســن در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20482048

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 00669245020066924502بــه نــام امیــر کاتــه فرزنــد داود در تاریــخ بــه نــام امیــر کاتــه فرزنــد داود در تاریــخ 1401/11/11401/11/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 00536598640053659864بــه نــام ابراهیــم شــهریاری  فرزنــد ســیف الــه در تاریــخ بــه نــام ابراهیــم شــهریاری  فرزنــد ســیف الــه در تاریــخ 
 1402/4/21 1402/4/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــرت ال ــد نص ــی فرزن ــارا فارس ــام س ــه ن ــخ  ب ــه در تاری ــرت ال ــد نص ــی فرزن ــارا فارس ــام س ــه ن ــی 00196861100019686110 ب ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1400/5/21 1400/5/21مفق

20872087

ــی  و کارت  ــه فن ــه خــودرو و کارت ســوخت   و معاین ــرو  و بیمــه نام ــی  و کارت کارت شناســایی  ســازمان هوانی ــه فن ــه خــودرو و کارت ســوخت   و معاین ــرو  و بیمــه نام کارت شناســایی  ســازمان هوانی
نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره 37902674913790267491 و کارت وســیله نقلیــه  و کارت وســیله نقلیــه 
ــخ  ــی در تاری ــد عیس ــدی فرزن ــا صی ــام رض ــه ن ــزل ب ــه من ــخ  وقولنام ــی در تاری ــد عیس ــدی فرزن ــا صی ــام رض ــه ن ــزل ب ــه من ــران2121 وقولنام ــرانای ــماره 8686نن246246ای ــه ش ــماره ب ــه ش ب

 1402/5/14 1402/5/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 9292جج665665ایــرانایــران2121 و کارت ســوخت وبیمــه نامــه خــودرو و کارت بانکــی   و کارت ســوخت وبیمــه نامــه خــودرو و کارت بانکــی  
ملــی وآینــده و گواهینامــه ســوم بــه شــماره ملــی وآینــده و گواهینامــه ســوم بــه شــماره 00839188760083918876بــه نــام ناصــر  حاجــی زاده فرزنــد یاســر در بــه نــام ناصــر  حاجــی زاده فرزنــد یاســر در 

تاریــخ تاریــخ 1402/5/171402/5/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00721041200072104120 و بیمــه نامــه بدنــه خــودرو و بیمــه نامــه خــودرو و کارت بانکــی   و بیمــه نامــه بدنــه خــودرو و بیمــه نامــه خــودرو و کارت بانکــی  
ســامان و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ســامان و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5858وو876876ایــرانایــران3030 و چــک بــه شــماره مبلــغ  و چــک بــه شــماره مبلــغ 88میلیــون تومــان میلیــون تومــان 
بــه شــماره بــه شــماره 901226901226وو1212میلیــون تومــان بــه شــمارهمیلیــون تومــان بــه شــماره693057693057 بــه نــام بهمــن خدمــت نــژاد فرزنــد علــی  بــه نــام بهمــن خدمــت نــژاد فرزنــد علــی 

در تاریــخ در تاریــخ  1402/5/14 1402/5/14مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20902090

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد در تاری ــد محم ــوری فرزن ــا عش ــام پارس ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــوری فرزن ــا عش ــام پارس ــه ن ــماره 22103797682210379768ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 05903999690590399969 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 05903999690590399969 و کارت نظــام وظیفــه  و کارت نظــام وظیفــه 

بــه شــماره بــه شــماره 05903999690590399969بــه نــام حســین شــریفی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام حســین شــریفی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــی ب ــه  و کارت مل ــی ب ــماره 09234300400923430040 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 33 و شناس ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 09234300400923430040 ب ــه گواهینام گواهینام
ــماره  ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 09234300400923430040 و شناس ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 09234300400923430040 و کارت نظ ــماره ش ش
09234300400923430040بــه نــام محمــد آقــا جانــی فرزنــد قاســم در تاریــخ بــه نــام محمــد آقــا جانــی فرزنــد قاســم در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

23012301

ــد  ــی فرزن ــی اندرات ــر غام ــی اکب ــام عل ــه ن ــد  ب ــی فرزن ــی اندرات ــر غام ــی اکب ــام عل ــه ن ــی  21102044612110204461 ب ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب ــی  کارت مل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
محمدتقی در تاریخ محمدتقی در تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــن جــال فرزن ــام عابدی ــه ن ــد  ب ــن جــال فرزن ــام عابدی ــه ن ــی  21209410252120941025 ب ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب ــی  شناســنامه و کارت مل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب شناســنامه و کارت مل
حســینعلی در تاریــخ حســینعلی در تاریــخ 1401/11/11401/11/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

25072507

شناســنامه  بــه شــماره شناســنامه  بــه شــماره 12745653671274565367بــه نــام مجتبــی زمانــی  فرزنــد  علــی  در تاریــخ بــه نــام مجتبــی زمانــی  فرزنــد  علــی  در تاریــخ  402/3/1 11402/3/1مفقــود مفقــود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــان  فرزنــد  جعفرقلــی  در تاریــخ  ــام خلیــل جانقرب ــه ن ــان  فرزنــد  جعفرقلــی  در تاریــخ ب ــام خلیــل جانقرب ــه ن گواهینامــه  پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه  پایــه دو بــه شــماره 51297731445129773144ب
 02/5/11 141402/5/11مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12823284921282328492بــه نــام محمــد علــی  زنــدی آتشــبار فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام محمــد علــی  زنــدی آتشــبار فرزنــد حســین  در تاریــخ 
 1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12886226431288622643بــه نــام پروانــه اژدری فرزنــد عزیــز  در تاریــخ بــه نــام پروانــه اژدری فرزنــد عزیــز  در تاریــخ  402/4/5 11402/4/5مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه  بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه  بــه شــماره 18153322981815332298 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 18153322981815332298بــه نــام بــه نــام 
عبدالفریــد فدایــی  فرزنــد عبدالرســول در تاریــخ عبدالفریــد فدایــی  فرزنــد عبدالرســول در تاریــخ  1402/5/10 1402/5/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12731664011273166401 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 12731664011273166401 و گواهینامــه پایــه   و گواهینامــه پایــه  
ســه و موتورســیکلت  بــه شــماره ســه و موتورســیکلت  بــه شــماره 12731664011273166401 و کارت باشــگاه بــه نــام رســول صالحــی  فرزنــد محمــد  و کارت باشــگاه بــه نــام رســول صالحــی  فرزنــد محمــد 

در تاریــخ در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــه  وظیفــه  نظــام  کارت  و  بــه   وظیفــه  نظــام  کارت  و   11116977361111697736 شــماره  بــه  گذرنامــه  و  شــماره   بــه  گذرنامــه  و   3131 شــماره  بــه  شــماره شناســنامه  بــه  شناســنامه 
شــمارهشــماره11116977361111697736 و دفترچــه خــروج از کشــور ترانزیــت و گواهــی نامــه بیــن الملــل وکارت ســامت و  و دفترچــه خــروج از کشــور ترانزیــت و گواهــی نامــه بیــن الملــل وکارت ســامت و 
کارت عضویــت انجمــن کامیــون داران   بــه نــام اصغــر صادقــی فرزنــد یــدالله در تاریــخ کارت عضویــت انجمــن کامیــون داران   بــه نــام اصغــر صادقــی فرزنــد یــدالله در تاریــخ 11402/5/402/5/1414 مفقــود  مفقــود 

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردی گردی

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12874927701287492770بــه نــام اکبــر وشــمه فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام اکبــر وشــمه فرزنــد حســین  در تاریــخ 1402/4/1402/4/11 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

25712571

ــخ  ــد غــام رضــا  در تاری ــان زاده  فرزن ــام صــادق  حدادی ــه ن ــخ ب ــد غــام رضــا  در تاری ــان زاده  فرزن ــام صــادق  حدادی ــه ن ــه شــماره 22837321662283732166ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/3/3 1402/3/3مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23008305232300830523 بــه نــام محمــد امیــن حبیبیــان فرزنــد محمــد رضــا در تاریــخ  بــه نــام محمــد امیــن حبیبیــان فرزنــد محمــد رضــا در تاریــخ 
1401/3/31401/3/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 22865801542286580154بــه نــام نازنیــن زهــرا  توانگــری  فرزنــد کرامــت الــه  در تاریــخ بــه نــام نازنیــن زهــرا  توانگــری  فرزنــد کرامــت الــه  در تاریــخ 
1402/2/201402/2/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور  ــا  پ ــام علیرض ــه ن ــور ب ــا  پ ــام علیرض ــه ن ــماره 22825052552282505255ب ــه ش ــی ب ــه دوم  و کارت مل ــه پای ــنامه و گواهینام ــماره شناس ــه ش ــی ب ــه دوم  و کارت مل ــه پای ــنامه و گواهینام شناس
اکبــری  فرزنــد مجیــد  در تاریــخ اکبــری  فرزنــد مجیــد  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
        

28012801

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22193907132219390713بــه نــام فرامــرز فروغی فرزنــد عبدالمجیــد در تاریــخ بــه نــام فرامــرز فروغی فرزنــد عبدالمجیــد در تاریــخ 1401402/5/2/5/1515  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
29012901

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 00349061420034906142 بــه نــام قــدرت الــه  ابراهیمــی  فرزنــد یدالــه  در  بــه نــام قــدرت الــه  ابراهیمــی  فرزنــد یدالــه  در 
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مجتمع صنعتی گوشت اردبیل با ۲۰ درصد 
ظرفیت فعال است

زهرا جعفری-ایده روز |   عضو هیات مدیره مجتمع صنعتی گوشت اردبیل گفت: مجتمع 
صنعتی گوشت اردبیل با 20 درصد ظرفیت فعالیت می کند که افزایش این ظرفیت نیازمند 
توسعه و برنامه ریزی اساسی در کشتار دام سبک و سنگین و بازاریابی و تبلیغات است.

عضو هیات مدیره مجتمع صنعتی گوشــت اردبیل گفت: مجتمع صنعتی گوشــت اردبیل 
بــا 20 درصد ظرفیت فعالیت می کند که افزایش این ظرفیت نیازمند توســعه و برنامه ریزی 

 گازدار کردن 100 روستا تا پایان سال آینده
مرجان عباس زاده/ رشت- عیسی جمال نیکویی در 
آئین تجلیل از اصحاب رسانه با اشاره به گازرسانی به 
15 روستای گیان در هفته دولت امسال اظهار کرد: 
برخورداری گاز در گیان به 97.1 درصد رسیده است.

وی بــه افزایش برخــورداری گاز در گیان به 98 
درصد تا پایان ســال خبر داد و افــزود: تمام تاش 
شرکت گاز گیان رســاندن نعمت گاز به روستاهای 
بالای 20 خانوار با قابلیت گازرسانی است و حداقل تا 
پایان سال آینده 100 روستای دیگر نیز از این نعمت بهره مند می شوند.

مدیرعامل شرکت گاز گیان با تأکید به اینکه شرکت گاز در صدد است 
تا با رساندن گاز به مناطق کم برخوردار، محرومیت را از چهره روستاها بزداید 
تصریح کرد:2 روستای بابارکاب و طالقان در شهرستان شفت در هفته دولت 
امسال برق دار می شوند و گازدار شدن روستای امامزاده ابراهیم علیه السام 

این شهرستان نیز تا پایان امسال تعیین تکلیف می شود.
در پایان این مراســم از خبرنگاران و به صــورت ویژه خانواده زنده یاد 

اسدی، تجلیل و تکریم شد.

 توزیع 65000 تن آسفالت در سطح شهر رشت در چهار ماهه 
نخست امسال

 مرجان عباس زاده/رشت-  معاون حمل و نقل و امور زیربنایی شهرداری 
رشــت در مورد حجم تولید آسفالت ســازمان عمران و بازآفرینی شهری 
شهرداری اطاعاتی را ارائه داد و اظهار داشت: در مدت چهار ماهه نخست 

امسال حدود 65 هزار تن آسفالت در سطح شهر رشت توزیع شده است.
معاون حمل و نقل و امور زیربنایی شهرداری رشت ابراز داشت: این مقدار 
آسفالت توزیع شده سطحی حدود 305 هزار متر مربع را شامل می شود که 

برای بهسازی معابر اصلی و فرعی مورد استفاده قرار گرفت.
شــفیعی تصریح کرد: با توجه به همه مشکات موجود از قبیل کمبود 
نقدینگــی و تامین مصالح مورد نیاز، تامین و توزیع این حجم از آســفالت 
توســط سازمان عمران شهرداری رشت اقدام ارزشمندی در راستای بهبود 

کیفیت ارائه خدمات به شهروندان محسوب می شود.

اساســی در کشتار دام سبک و سنگین و بازاریابی و تبلیغات است.
 یعقوب عزیززاده روز یکشــنبه در بازدید خبرنگاران از مجتمع صنعتی گوشت اردبیل 
اظهار کرد: ظرفیت این مجتمع چهار هزار کشــتار در دام ســبک و 250 کشــتار در دام 

ســنگین است که این ظرفیت نسبت به سال های گذشته 50 درصد کاهش یافته است.
وی گفــت: در حال حاضر در این مجتمع 500 نفر به صورت مســتقیم و یک هزار نفر 
هم به صورت غیرمســتقیم اشــتغال دارند که در صورت راه اندازی فاز توسعه ای سهم این 

مجتمع در اشتغالزایی به مراتب افزایش می یابد.
عزیززاده ادامه داد: طی 2 ســال گذشــته اقدامات موثری برای توســعه این شرکت با 
اجرای سایز بندی روده دام و صادرات آن به کشور آلمان جهت تبدیل به روکش سوسیس 

و کالباس برداشــته شده که نقش مهمی در سوددهی و درآمدزایی شرکت داشته است.
عضو هیات مدیره مجتمع گوشت اردبیل کارخانه چرم مغان را از امتیازات استان اردبیل 
ذکر کرد و گفت: هرچند این کارخانه تعطیل و غیرفعال شده ولی ما دنبال برندسازی چرم 
مغان در مجتمع کشتارگاه صنعتی هستیم تا از این طریق کارخانه چرم مغان هم احیا شود.

عزیززاده با اشاره به تولید سوسیس و کالباس در این مجتمع گفت: تنها واحد تولیدی 
سوسیس و کالباس با برند ترال در مجتمع کشتارگاه گوشت اردبیل فعال است که می تواند 

ضمن تامین نیاز اســتان، محصولات آن به دیگر استان ها هم صادر شود.
وی همچنین از تولید پودر گوشــت و اســتخوان و روغن صنعتی در کشتارگاه صنعتی 
اردبیل خبر داد و گفت: محصول روغن صنعتی تولیدی این شــرکت به خارج از کشــور 

صادر می شود.
عزیززاده با بیان اینکه ســرانه مصرف گوشت در اردبیل از 18 کیلوگرم به کمتر از 3.5 
کیلوگرم رســیده اســت، افزود: با توجه به افزایش سرســام آور قیمت گوشت نه تنها توان 
خرید این فرآورده مهم در بین خانوارها کاهش یافته بلکه ظرفیت کشــتار روزانه مجتمع 

صنعتی گوشــت اردبیل نیز تا حد زیادی کاهش یافته است.
وی یادآورشد: در این شرایط سخت که مردم توان خرید گوشت را ندارند، ما پیشنهاد 
کردیم تا زمینه واردات دام زنده از آسیای میانه به کشورمان فراهم شود تا بتوانیم از طریق 

گمرک بیله ســوار واردات دام زنده را انجام داده و نیاز بازار را تامین کنیم.
مدیرعامل مجتمع صنعتی گوشت اردبیل گفت: پیشنهاد اخیر معاون دیپلماسی اقتصادی 
وزارت امور خارجه مبنی بر واردات دام از کشــور آفریقا نیز قابل تامل اســت که با رعایت 

اســتانداردهای دامپزشکی می توان در این زمینه اقدام موثری انجام داد.
 کشتارگاه مجتمع صنعتی گوشت اردبیل با سهامداری بانک ملی، کشت و صنعت مغان 

و پارس در ســال 1380 راه اندازی و در سال 1385 هم به بخش خصوصی واگذار شد.

   کشتارگاه مجتمع 
صنعتی گوشت اردبیل 

با سهامداری بانک 
ملی، کشت و صنعت 
مغان و پارس در سال 
1380 راه اندازی و در 

سال 1385 هم به بخش 
خصوصی واگذار شد.

ده
چکی

بهره برداری آزمایشی از تصفیه خانه شهرک صنعتی لوشان 
مرجان عباس زاده / رشــت -دادستان شهرستان رودبار به منظور پیگیری 
روند اجرایی شــدن بهره برداری از تصفیه خانه شــهرک صنعتی لوشــان، به 
همراه رئیس اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان و نیز مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی گیان از تصفیه خانه شهرک صنعتی لوشان بازدید کردند.

دادســتان شهرستان رودبار اجرای این  پروژه را پراهمیت شمرده و بر لزوم 
رعایت اصول زیربنایی حفاطت محیط زیســت تاکید کرد و گفت: سرنوشــت 
تصفیه پســاب این شــهرک با کیفیت ســامتی مردم گیان گره خورده و 
حصول نتیجه کامل دنبال می کند.دادســتانی رودبار با حساسیت و دقت نظر روند اجرایی شدن این پروژه را تا 

مهدی محبوبی حسن کیاده، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
گیان نیز در این بازدید خاطرنشان کرد: بهره برداری آزمایشی از تصفیه خانه 
یاد شده به مدت یک هفته است که شروع شده و این شرکت در حال ارزیابی 
نتایج فرآیند تصفیه پساب است. علی فرهی، رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرســتان رودبار نیز با تاکید بر اینکه این اداره، نقش شــرکت شهرک های 
صنعتی استان را در کنترل آلودگی واحدهای صنعتی مستقر در شهرک مهم 
می دانــد، گفت: امیدواریم این شــرکت تکالیف و وظایف خود را در ارتباط با 

واحدهای آلاینده شهرک های صنعتی به خوبی انجام دهد.
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تاریخ تاریخ  1402/2/1 1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=

کارت ملــی  و کارت ماشــین و بــرگ ســبز بــه شــماره پــاک کارت ملــی  و کارت ماشــین و بــرگ ســبز بــه شــماره پــاک 2222__592592ت ت 3939 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
124124kk08967350896735 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی GKGK464705464705بــه شــماره ملــی بــه شــماره ملــی 00484180800048418080بــه نــام غــام رضــا بــه نــام غــام رضــا 
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردی ــد احمــد در تاری ــخ شــعبانی فرزن ــد احمــد در تاری شــعبانی فرزن

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ایــران کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ایــران 9999__464464قق7979و شــماره موتــور و شــماره موتــور MM77MM477477FJAFFJAF بــه شــماره  بــه شــماره 
ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــجادی لاریجان ــی  س ــید محمدعل ــام س ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــجادی لاریجان ــی  س ــید محمدعل ــام س ــه ن ملیملی21418452212141845221ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00526530210052653021بــه نــام خانــم اعظــم  حســن بیگــی فرزنــد صفــت الــه در تاریــخ بــه نــام خانــم اعظــم  حســن بیگــی فرزنــد صفــت الــه در تاریــخ 
1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12296498161229649816بــه نــام خانــم طلعــت شــیخ الســامی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام خانــم طلعــت شــیخ الســامی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
 1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
29092909

..

ــی  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 1248308230612483082306 و ش ــماره موت ــه   و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــور ب ــماره موت ــه   و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
8303861783038617 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 3636دد348348بــه نــام زهــرا چــراغ علی خانی فرزنــد کامــران در تاریــخ بــه نــام زهــرا چــراغ علی خانی فرزنــد کامــران در تاریــخ 1402/5/101402/5/10  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

30213021

ــان  ــام منیــره قرب ــه ن ــان ب ــام منیــره قرب ــه ن ــه شــماره 16508345191650834519ب ــه شــماره  و کارت ملــی قدیمــی ب ــه شــماره 26122612 و کارت ملــی قدیمــی ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
نژاد فرزند اسداله در تاریخ نژاد فرزند اسداله در تاریخ  1401/8/1 1401/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــا  ــام علیرض ــه ن ــا ب ــام علیرض ــه ن ــماره 00632231120063223112ب ــه ش ــه دو ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــماره 00632231120063223112 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
خانــه ســاز طوســی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ خانــه ســاز طوســی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت بانکــی  بــه شــماره ســامان - پاســارگاد و کارت ملــی بــه شــماره کارت بانکــی  بــه شــماره ســامان - پاســارگاد و کارت ملــی بــه شــماره 01500636010150063601 و کارت  و کارت 
ــام زهــرا دهباشــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/5/181402/5/18   ــه ن ــام زهــرا دهباشــی فرزنــد حســین در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 99113320069911332006ب ــه شــماره دانشــجویی ب دانشــجویی ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی
  

40114011

ــی  ــماره شاس ــی  وش ــماره شاس ــور805302805302 وش ــماره موت ــور و ش ــماره موت ــران117117عع7676 و ش ــرانای ــماره پاک5151ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره پاککارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــد محمــود در تاریــخ  1402/5/14 1402/5/14مفقــود مفقــود  ــام ســجاد مصطفایــی فرزن ــه ن ــد محمــود در تاریــخ ب ــام ســجاد مصطفایــی فرزن ــه ن NAGNAG089089NPRFNPRF2143521435ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمندبه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمندبه شــماره ملــی 38501005023850100502بــه نــام ســروه احمــدی فرزنــد عطاالــه در تاریــخ بــه نــام ســروه احمــدی فرزنــد عطاالــه در تاریــخ 
1402/3/201402/3/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 37332344803733234480بــه نــام کاکــه چــاوه پزشــکیان فرزنــد محمــود در بــه نــام کاکــه چــاوه پزشــکیان فرزنــد محمــود در 
تاریــخ تاریــخ  1402/3/20 1402/3/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
51095109

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00254114110025411411  بــه نــام علیرضــا  یوســفی موحــد  فرزنــد  در تاریــخ   بــه نــام علیرضــا  یوســفی موحــد  فرزنــد  در تاریــخ 1401/5/11401/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00529791050052979105بــه نــام طاهــره راهجویــی فرزنــد عبــدالله در تاریــخ بــه نــام طاهــره راهجویــی فرزنــد عبــدالله در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــی فرزن ــواد  مولائ ــد ج ــام محم ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــی فرزن ــواد  مولائ ــد ج ــام محم ــه ن ــماره 01100164590110016459ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/5/11402/5/1 مفق

ــخ  ــنعلی  در تاری ــد حس ــی  فرزن ــی  وثوق ــد عل ــام محم ــه ن ــخ ب ــنعلی  در تاری ــد حس ــی  فرزن ــی  وثوق ــد عل ــام محم ــه ن ــماره 00102501150010250115ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/5/141402/5/14 مفقــود گردی

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــی  فرزن ــژاد ملک ــد  پاکن ــام حمی ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد عل ــی  فرزن ــژاد ملک ــد  پاکن ــام حمی ــه ن ــماره 17284176431728417643ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/161402/5/16 مفق

شناســنامه و کارت ملــی  بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی  بــه شــماره 45912182604591218260بــه نــام منیــره  عــرب یــار  فرزنــد رضــا  در تاریــخ بــه نــام منیــره  عــرب یــار  فرزنــد رضــا  در تاریــخ 
1401/4/11401/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
55025502

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26702415302670241530 و گواهینامــه ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه ســوم بــه شــماره 26702415302670241530بــه نــام حســین بــه نــام حســین 
مرادی فرزند علی در تاریخ مرادی فرزند علی در تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25932575042593257504بــه نــام حاجیــه حقیقــی میشــامندانی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام حاجیــه حقیقــی میشــامندانی فرزنــد حســین در تاریــخ 
1402/5/101402/5/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26702415302670241530بــه نــام حســین مــرادی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام حســین مــرادی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25927150962592715096بــه نــام مســعود بخشــی پــور پســیخانی فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام مســعود بخشــی پــور پســیخانی فرزنــد رضــا در تاریــخ 
 1402/4/27 1402/4/27مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه موتــور شــماره شاســی کارت وســیله نقلیــه موتــور شــماره شاســی 84095668409566وشــماره موتــور وشــماره موتــور 05013420501342وپــاک وپــاک 58975.57858975.578 و  و 
گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 25920958712592095871بــه نــام منوچهــر علیپــور بــه کوچــه فرزنــد محمــد بــه نــام منوچهــر علیپــور بــه کوچــه فرزنــد محمــد 

در تاریــخ در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه ملقبــه  ــام رباب ــه ن ــه ملقبــه ب ــام رباب ــه ن ــه شــماره 25955316382595531638ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 25955316382595531638 و شناســنامه ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
ــه  ــده اســت و از درج ــود گردی ــه  مفق ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ 1402/4/251402/4/25 مفق ــد عبدالحســین در تاری ــارده فرزن ــی چه ــا لطف ــخ مین ــد عبدالحســین در تاری ــارده فرزن ــی چه ــا لطف مین

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

55605560

شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  شــماره وکارت  بــه  نقلیــه  وســیله  06823504430682350443وکارت  ملــی  شــماره  بــه  ســوم  ملــی گواهینامــه  شــماره  بــه  ســوم  گواهینامــه 
شــماره  الیاســیبه  محمدحسن،مســعود  فرزنــد  وفائــی  الهــه  نــام  شــماره بــه  الیاســیبه  محمدحسن،مســعود  فرزنــد  وفائــی  الهــه  نــام  پاکپاک2626ایرانایران919919بب7777بــه 

ملیملی06818240010681824001 در تاریخ  در تاریخ  1402/4/20 1402/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی ،کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــیکارت ملــی ،کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی06819246320681924632وکارت وســیله وکارت وســیله 
نقلیــه وکارت ســوخت بــه شــماره پــاکنقلیــه وکارت ســوخت بــه شــماره پــاک2626__231231بب1111 نــام ابوالفضــل توســلی فــر فرزنــد محمــود در  نــام ابوالفضــل توســلی فــر فرزنــد محمــود در 

تاریــخ تاریــخ  1402/5/14 1402/5/14مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــرج ال ــد ف ــام ملیحــه بیقــرار فرزن ــه ن ــخ  ب ــه در تاری ــرج ال ــد ف ــام ملیحــه بیقــرار فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی06818096810681809681 ب ــه شــماره ملــیگواهینامــه ســوم ب گواهینامــه ســوم ب
 1402/5/15 1402/5/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی وشــماره  شاســی  وشــماره   IRDDIRDD941941KK1919PP616731616731 شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  شــماره کارت  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
NADGNADG33DVDV2929FHFH616731616731وشــماره موتوروشــماره موتورISLEISLE37530780626493753078062649بــه نــام علــی  یزدانــی فرزنــد بــه نــام علــی  یزدانــی فرزنــد 

پرویــز در تاریــخ پرویــز در تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 52494331385249433138بــه نــام قربانعلــی محمــدی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام قربانعلــی محمــدی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/4/311402/4/31  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــادی فرزن ــدی نصرآب ــا احم ــام نیم ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــادی فرزن ــدی نصرآب ــا احم ــام نیم ــه ن ــماره 09263740440926374044ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/4/26 1402/4/26مفقــود گردی

55695569

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5050ایــرانایــران823823جج7676 و گواهینامــه  و کارت ملــی به شــماره  و گواهینامــه  و کارت ملــی به شــماره 00665895840066589584  
بــه نــام محبوبــه تــاج پیکــر فرزنــد میرزامحمــد در تاریــخ بــه نــام محبوبــه تــاج پیکــر فرزنــد میرزامحمــد در تاریــخ 1402/5/101402/5/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

شناســنامه و گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 39795912713979591271 و کارت پرســنلی ناجــا و حکمــت کارت  و کارت پرســنلی ناجــا و حکمــت کارت 
و دســته چــک نــام معصومــه بختیــاری فرزندیارمحمــد  در تاریــخ و دســته چــک نــام معصومــه بختیــاری فرزندیارمحمــد  در تاریــخ 1402/5/151402/5/15 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد مصطفــی در تاری ــام رامیــن محمــدی کانســبی فرزن ــه ن ــخ ب ــد مصطفــی در تاری ــام رامیــن محمــدی کانســبی فرزن ــه ن ــه شــماره 27406431792740643179ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/5/20 1402/5/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــلم  در تاری ــد مس ــادی فرزن ــین  من ــام محمدحس ــه ن ــخ ب ــلم  در تاری ــد مس ــادی فرزن ــین  من ــام محمدحس ــه ن ــماره 12504996231250499623ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/1 1402/5/1مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00249060180024906018بــه نــام مهــران لالــه فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام مهــران لالــه فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1401/7/11401/7/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی و گواهینامــه  بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی و گواهینامــه  بــه شــماره 00702330710070233071 بــه نــام محســن شــکوهی  بــه نــام محســن شــکوهی 
فرزنــد  محمــد در تاریــخ فرزنــد  محمــد در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران986986بب5454 و  و  ــرانای ــه پــاک 1111ای ــه پــاک عــدد کارت ماشــین ب ــه شــماره ملــی 00527381910052738191 و  و 22عــدد کارت ماشــین ب ــه شــماره ملــی کارت ملــی ب کارت ملــی ب
4444ایــرانایــران346346نن6565 و گواهینامــه و کارت ایثــار و  و گواهینامــه و کارت ایثــار و 22عــدد کارت ســوخت بــه نــام محســن بختیــاری قلعــه  عــدد کارت ســوخت بــه نــام محســن بختیــاری قلعــه  

فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد امیرهوشــنگ  در تاریــخ  ــام احســان کســرائی پــور فرزن ــه ن ــد امیرهوشــنگ  در تاریــخ ب ــام احســان کســرائی پــور فرزن ــه ن ــه شــماره 00192327130019232713ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد  محم ــه  فرزن ــی خامن ــارا جیران ــام ت ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد  محم ــه  فرزن ــی خامن ــارا جیران ــام ت ــه ن ــماره 04415842840441584284ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/101402/5/10 مفق

ــد جعفــر در تاریــخ 1402/5/11402/5/1   ــام طاهــره  برغمــدی فرزن ــه ن ــد جعفــر در تاریــخ ب ــام طاهــره  برغمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره 57300184955730018495ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00696621420069662142 و شناســنامه بــه نــام ســکینه اســدی فرزنــد عظیــم  در تاریــخ  و شناســنامه بــه نــام ســکینه اســدی فرزنــد عظیــم  در تاریــخ 
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره 2020ایــرانایــران363363وو3939 و کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی  و کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی 
بــه شــماره بــه شــماره 00696681670069668167بــه نــام علــی فریــدی مهربــان  فرزنــد  در تاریــخ بــه نــام علــی فریــدی مهربــان  فرزنــد  در تاریــخ 1402/5/151402/5/15 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــدی  فرزن ــان احم ــام احس ــه ن ــد ب ــدی  فرزن ــان احم ــام احس ــه ن ــماره 00227302060022730206ب ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل ــه و شناس ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل ــه و شناس گواهینام
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی محمدتقــی در تاریــخ محمدتقــی در تاریــخ 1402/4/251402/4/25 مفقــود گردی

کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره 3333ایرانایران196196صص8989بــه نــام جلیــل شــریفی بــه نــام جلیــل شــریفی 
فرزنــد محمدقلــی بــه کــد ملــی فرزنــد محمدقلــی بــه کــد ملــی 00349511050034951105 در تاریــخ  در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

گذرنامــه بــه شــماره گذرنامــه بــه شــماره 24602441772460244177بــه نــام علــی اکبــر قناعــت پیشــه ســنانی فرزنــد مهــرداد در تاریــخ بــه نــام علــی اکبــر قناعــت پیشــه ســنانی فرزنــد مهــرداد در تاریــخ 
 1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــام وظیف ــه  و کارت نظ ــام وظیف ــران617617لل8787 و کارت نظ ــرانای ــه شــماره 9999ای ــه ب ــیله نقلی ــه و کارت وس ــی و گواهینام ــه شــماره کارت مل ــه ب ــیله نقلی ــه و کارت وس ــی و گواهینام کارت مل
و کارت موتــور بــه پــاک و کارت موتــور بــه پــاک 148148ایــرانایــران6494264942 بــه نــام محســن بیــات فرزنــد صحبــت الله بــه کــد ملــی  بــه نــام محســن بیــات فرزنــد صحبــت الله بــه کــد ملــی 

00643913710064391371در تاریــخ در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16531612991653161299بــه نــام داود ابراهیــم زاده فرزنــد  عســکر در تاریــخ بــه نــام داود ابراهیــم زاده فرزنــد  عســکر در تاریــخ 1402/5/1402/5/1919  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــی  و اصل ــي 1981819818 و اصل ــي  و فرع ــی 71827182 و فرع ــی  و اصل ــي 1981719817 و اصل ــي  و فرع ــی71827182 و فرع ــماره اصل ــه ش ــت ب ــند مالکی ــیس ــماره اصل ــه ش ــت ب ــند مالکی س
ــي  ــي و فرع ــي 1994219942و فرع ــي  و فرع ــی 71827182 و فرع ــی  و اصل ــي 1990019900 و اصل ــي  و فرع ــی 71827182 و فرع ــی  و اصل ــي 1981919819 و اصل ــي  و فرع 71827182 و فرع
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــی 07910800050791080005ب ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش ــی 1988919889 ب ــی  و اصل ــي 71827182 و اصل ــي  و فرع ــی 1988819888 و فرع ــی  و اصل 71827182 و اصل
ــه در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــد لطــف ال ــه در تاریــخ محمــد گودآســیائی فرزن ــد لطــف ال محمــد گودآســیائی فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــه اصلــی 71827182 و فرعــی  و فرعــی  ــه اصلــی و ســندهایه مالکیــت ب ــه شــماره 07910800050791080005و ســندهایه مالکیــت ب ــه شــماره شناســنامه و وکالــت نامــه ب شناســنامه و وکالــت نامــه ب
22212221 و اصلــی  و اصلــی 71827182 و فرعــی  و فرعــی 14361436 و اصلــی  و اصلــی 71827182 و فرعــي  و فرعــي 1986319863 و اصلــی  و اصلــی 71827182 و فرعــي  و فرعــي 12451245  
ــه در تاریــخ 1402/5/11402/5/1   ــد لطــف ال ــام محمــد گودآســیائی فرزن ــه ن ــخ  ب ــه در تاری ــد لطــف ال ــام محمــد گودآســیائی فرزن ــه ن و اصلــی و اصلــی 71827182 و فرعــي  و فرعــي 1395413954 ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

پــاک فلــزی وســیله نقلیــه موتــور بــه شــماره پــاک پــاک فلــزی وســیله نقلیــه موتــور بــه شــماره پــاک 326326ایرانایران4347243472بــه شــماره شاســی بــه شــماره شاســی 
ــی  ــد مل ــه ک ــد ب ــد حاجــی محم ــد فرزن ــی جــان احم ــام حســین غام ــه ن ــی ب ــد مل ــه ک ــد ب ــد حاجــی محم ــد فرزن ــی جــان احم ــام حســین غام ــه ن NBDNBD125125AA90025299002529ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/5/151402/5/15 مفق ــخ  در تاری 08803644830880364483 در تاری

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00562395560056239556بــه نــام الاهــه حــاج علــی  فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام الاهــه حــاج علــی  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــا کــد  ــد علــی حســن ب ــام بتــول ســوری فرزن ــه ن ــا کــد ب ــد علــی حســن ب ــام بتــول ســوری فرزن ــه ن ــه شــماره 5050ایرانایران669669سس2929ب ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
ملــیملــی39795507883979550788 در تاریــخ  در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00546640040054664004بــه نــام شــیما اثنــی عشــری فرزنــد مجتبــی در تاریــخ بــه نــام شــیما اثنــی عشــری فرزنــد مجتبــی در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/2/151402/2/15 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00696746550069674655 و دســته چــک بانــک ملــت  و دســته چــک بانــک ملــت 183943316727183943316727 و دســته چــک  و دســته چــک 
ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــق فرزن ــینی گنبدح ــاز حس ــام مهن ــخ  ن ــر در تاری ــد اکب ــق فرزن ــینی گنبدح ــاز حس ــام مهن ــماره 183943316813183943316813 ن ــه ش ــت ب ــک مل ــماره بان ــه ش ــت ب ــک مل بان

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/5/191402/5/19 مفقــود گردی

کارت وســیله نقلیــه موتــور و بیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه موتــور و بیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه شــماره 145145ایــرانایــران3778437784 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
بــه شــماره ملــی بــه شــماره ملــی 00243673110024367311بــه نــام محــراب مظهــری داریــان فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام محــراب مظهــری داریــان فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/5/101402/5/10  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســندملکی بــه شــماره اصلــی ســندملکی بــه شــماره اصلــی 70227022 و فرعــی  و فرعــی 5724257242 و ســند ملکــی بــه شــماره اصلــی  و ســند ملکــی بــه شــماره اصلــی 70227022 و اصلــی  و اصلــی 
ــخ 1402/5/11402/5/1   ــاس در تاری ــد عب ــره گودآســیایی فرزن ــام طاه ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــره گودآســیایی فرزن ــام طاه ــه ن ــه شــماره 07910808700791080870ب ــه شــماره  ب 5724357243 ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد حیدرقل ــی فرزن ــواد صالح ــد ج ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد حیدرقل ــی فرزن ــواد صالح ــد ج ــام محم ــه ن ــماره 41727621664172762166ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردی

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 42104609234210460923بــه نــام علــی قائیــد رحمــت فرزنــد محمدحســین  بــه نــام علــی قائیــد رحمــت فرزنــد محمدحســین  
در تاریــخ در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/1/11402/1/1   ــه در تاری ــد وجیــه ال ــو فرزن ــام مجیــد عربل ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد وجیــه ال ــو فرزن ــام مجیــد عربل ــه ن ــه شــماره 50901417465090141746ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی جدی ــاک ثبت ــد  و پ ــی جدی ــاک ثبت ــی 1159311593 و پ ــی قدیم ــاک ثبت ــی  پ ــی قدیم ــاک ثبت ــی 71007100 پ ــی  و اصل ــی  99 و اصل ــه  فرع ــی ب ــند ملک ــی  س ــه  فرع ــی ب ــند ملک س
ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــی ملک ــام غامعل ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــی ملک ــام غامعل ــه ن ــی 53096389625309638962ب ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش 364118364118 ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1399/1/1 1399/1/1مفق

بــه شــماره  بــه شــماره   اصلــی 67206720  و  اصلــی   و  فرعــی 52805280  بــه شــماره  فرعــی   بــه شــماره  بــه شــماره 961154961154  مالکیــت  بــه شــماره ســند  مالکیــت  ســند 
ملیملی00686969570068696957بــه نــام مرتضــی الیاســی فرزنــد ابوالحســن در تاریــخ بــه نــام مرتضــی الیاســی فرزنــد ابوالحســن در تاریــخ  1401/11/1 1401/11/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــت.اس ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج اس

70107010

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 58096340115809634011بــه نــام راضیــه کشاورزســرخ کولــه فرزنــد گمــان الله در تاریــخ بــه نــام راضیــه کشاورزســرخ کولــه فرزنــد گمــان الله در تاریــخ 
1402/5/51402/5/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــت الله در تاری ــد هیب ــوند فرزن ــم رش ــای  ابراهی ــام آق ــه ن ــخ ب ــت الله در تاری ــد هیب ــوند فرزن ــم رش ــای  ابراهی ــام آق ــه ن ــماره 58097958035809795803ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/5/161402/5/16 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70267026

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــد حســین در تاری ــی  فرزن ــام محمــد بیابان ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــی  فرزن ــام محمــد بیابان ــه ن ــه شــماره 00824015940082401594ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی  ــماره شاس ــی ،ش ــماره شاس ــور 0129284001292840،ش ــماره موت ــور ،ش ــماره موت ــران 7878  998998مم3232،ش ــماره ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــران کارت وس ــماره ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/3/11402/3/1 مفق ــد در تاری ــد اح ــی  فرزن ــتم فصیح ــام رس ــه ن ــخ  ب ــد در تاری ــد اح ــی  فرزن ــتم فصیح ــام رس ــه ن SS14122846489111412284648911 ب

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 58900500445890050044،عابرهــای بانکی،گوشــی موبایــل مــدل ،عابرهــای بانکی،گوشــی موبایــل مــدل motojmotoj99pp+بــه نــام هانیه +بــه نــام هانیه 
بابالــی فرزنــد ولــی الــه  در تاریــخ بابالــی فرزنــد ولــی الــه  در تاریــخ 1402/5/181402/5/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــف در تاری ــد لطی ــری فرزن ــد طاه ــام محم ــه ن ــخ ب ــف در تاری ــد لطی ــری فرزن ــد طاه ــام محم ــه ن ــماره 00285215950028521595ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12618495901261849590بــه نــام معصومــه  حمصــی طاهــری  فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ بــه نــام معصومــه  حمصــی طاهــری  فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ 
 1402/4/10 1402/4/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــت در تاری ــی هم ــد عل ــی  فرزن ــود خانمیرزائ ــام محم ــه ن ــخ ب ــت در تاری ــی هم ــد عل ــی  فرزن ــود خانمیرزائ ــام محم ــه ن ــماره 00839847040083984704ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  ب ــران 9898  659659قق4242 ب ــاک ای ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــران  و کارت خ ــاک ای ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــماره 45100457434510045743 و کارت خ ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــر آب  ــام جعف ــه ن ــر آب  ب ــام جعف ــه ن ــماره شاســی NAAANAAA3636AAAA88CGCG282842282842 ب ــماره شاســی  ش ــور 1149010982311490109823 ش ــماره موت ــور ش ــماره موت ش
ســالان  فرزنــد احمــد در تاریــخ ســالان  فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/5/181402/5/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــماره شاس ــی  ش ــماره شاس ــران 1010  453453قق1515 ش ــماره ای ــه ش ــه نامه،ب ــوخت وبیم ــه ،کارت س ــیله نقلی ــران کارت وس ــماره ای ــه ش ــه نامه،ب ــوخت وبیم ــه ،کارت س ــیله نقلی کارت وس
ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی  فرزن ــر  فاح ــی اکب ــام عل ــه ن ــخ  ب ــین در تاری ــد حس ــی  فرزن ــر  فاح ــی اکب ــام عل ــه ن ــور 7930016679300166 ب ــور    ش موت 2252781449622527814496   ش موت

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/2/12 1402/2/12مفق

ــی  ــین کرم ــام محمدحس ــه ن ــان خدمت،گواهینامه،ب ــی ،کارت پای ــین کرم ــام محمدحس ــه ن ــان خدمت،گواهینامه،ب ــماره 04806420950480642095،کارت پای ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
فرزنــد علــی در تاریــخ فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/2/12 1402/2/12مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70617061

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44691702594469170259بــه نــام خلیــل پورصبــاغ فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام خلیــل پورصبــاغ فرزنــد حســین  در تاریــخ 1402/5/101402/5/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44328382724432838272بــه نــام زهــرا اســدی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام زهــرا اســدی فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/5/17 1402/5/17مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70667066

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49106284444910628444بــه نــام فاطمــه اســکندرپور فرزنــد زیدالــه در تاریــخ بــه نــام فاطمــه اســکندرپور فرزنــد زیدالــه در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــراد در تاری ــد محمدم ــی فرزن ــی فیل ــه فاضل ــام مرضی ــه ن ــخ ب ــراد در تاری ــد محمدم ــی فرزن ــی فیل ــه فاضل ــام مرضی ــه ن ــماره 00593634360059363436ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1401/12/1 1401/12/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی ســنزیقی فرزن ــام فاطمــه مائ ــه ن ــد ب ــی ســنزیقی فرزن ــام فاطمــه مائ ــه ن ــه شــماره 16403990541640399054ب ــه شــماره   و کارت ملــی ب ــه 33  و کارت ملــی ب ــه گواهینامــه پای گواهینامــه پای
عــوض در تاریــخ عــوض در تاریــخ 1402/4/281402/4/28 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد خانعل ــرفی فرزن ــاورز ش ــن کش ــام حس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد خانعل ــرفی فرزن ــاورز ش ــن کش ــام حس ــه ن ــماره 43111508494311150849ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/5/15 1402/5/15مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45599059404559905940بــه نــام علــی دلفانــی فرزنــد شــیخ عبــاس در تاریــخ بــه نــام علــی دلفانــی فرزنــد شــیخ عبــاس در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــیق ال ــد س ــه فرزن ــن کاس ــم زری ــام ابراهی ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــیق ال ــد س ــه فرزن ــن کاس ــم زری ــام ابراهی ــه ن ــماره 00517949010051794901ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1401/12/11401/12/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 60201246226020124622بــه نــام اســماعیل پاشــازاده فرزنــد مرســل در تاریــخ بــه نــام اســماعیل پاشــازاده فرزنــد مرســل در تاریــخ 1402/5/201402/5/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00188785630018878563بــه نــام یوســف باقــری لای فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام یوســف باقــری لای فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/5/181402/5/18  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــداله در تاری ــد اس ــیری فرزن ــد ش ــام احم ــه ن ــخ ب ــداله در تاری ــد اس ــیری فرزن ــد ش ــام احم ــه ن ــماره 00120704240012070424ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/2/11402/2/1 مفق

70947094

  samsungsamsung  galaxygalaxy ــدل ــدل  م ــماره ImeIImeI  11  354483114706989354483114706989 م ــراه ش ــن هم ــتگاه تلف ــک دس ــماره ی ــراه ش ــن هم ــتگاه تلف ــک دس ی
smsm--AA107107 بــه نــام محســن نــوری فرزنــد نباتعلــی در تاریــخ  بــه نــام محســن نــوری فرزنــد نباتعلــی در تاریــخ  1401/11/1 1401/11/1مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد ابراهیــم در تاری ــاف دولتــی فرزن ــام زینــب پارچــه ب ــه ن ــخ ب ــد ابراهیــم در تاری ــاف دولتــی فرزن ــام زینــب پارچــه ب ــه ن ــه شــماره 00227043020022704302ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/5/121402/5/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

      
ــا  ــام ملین ــه ن ــا  ب ــام ملین ــه ن ــران 486486 د  د 6767 ب ــران  ای ــاک 5050 ای ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــماره 360208360208 و ش ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی و کارت وس
علیمردانــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ علیمردانــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ  1402/5/21 1402/5/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1397/1/11397/1/1 مفق ــر در تاری ــد اکب ــام علیرضــا خاکســاری فرزن ــه ن ــه  ب ــخ کارت نظــام وظیف ــر در تاری ــد اکب ــام علیرضــا خاکســاری فرزن ــه ن ــه  ب کارت نظــام وظیف
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
کارت ســوخت خــودرو بــه پــاک کارت ســوخت خــودرو بــه پــاک 4040 ایــران  ایــران 231231 م  م 1313 بــه نــام امیرحســین بــرادران فرزنــد مهــران در  بــه نــام امیرحســین بــرادران فرزنــد مهــران در 

تاریــخ تاریــخ 1400/12/11400/12/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــت در تاری ــد حج ــل فرزن ــدی ارس ــی عب ــی نق ــام عل ــه ن ــخ ب ــت در تاری ــد حج ــل فرزن ــدی ارس ــی عب ــی نق ــام عل ــه ن ــماره 03217596210321759621ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردی

  
70997099

گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام محمدعلــی ســپهر فرزنــد خدابخــش بــا کدملــی گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام محمدعلــی ســپهر فرزنــد خدابخــش بــا کدملــی 24523408392452340839 در تاریــخ  در تاریــخ 
1402/5/181402/5/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــد محمدحس ــی فرزن ــواد صدیق ــام محمدج ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد محمدحس ــی فرزن ــواد صدیق ــام محمدج ــه ن ــماره 07807842430780784243ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/3/151402/3/15 مفقــود گردی

  
80008000

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــاهمرادی فرزن ــه  ش ــام عطی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــاهمرادی فرزن ــه  ش ــام عطی ــه ن ــی  00118458720011845872ب ــماره مل ــه ش ــه  ب ــی  گواهینام ــماره مل ــه ش ــه  ب گواهینام
1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامــه بــه شــماره ملــی گذرنامــه بــه شــماره ملــی 25921625932592162593بــه نــام محمدحســین نظــام دوســت ســدهی فرزنــد محمدرضا بــه نــام محمدحســین نظــام دوســت ســدهی فرزنــد محمدرضا 
در تاریــخ در تاریــخ  1400/1/1 1400/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11999653591199965359بــه نــام محمــود محمدیــان فرزنــد نعمــت الله در تاریــخ بــه نــام محمــود محمدیــان فرزنــد نعمــت الله در تاریــخ 
 1402/2/25 1402/2/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/10/101401/10/10   ــرزاد در تاری ــد ف ــری فرزن ــاد امی ــام فره ــه ن ــخ ب ــرزاد در تاری ــد ف ــری فرزن ــاد امی ــام فره ــه ن ــه شــماره 12001908231200190823ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12494628431249462843بــه نــام عباســعلی ابــاذری فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام عباســعلی ابــاذری فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/1/141402/1/14  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاه در تاری ــد جهانش ــیروانی فرزن ــی ش ــام محمدعل ــه ن ــخ ب ــاه در تاری ــد جهانش ــیروانی فرزن ــی ش ــام محمدعل ــه ن ــماره 12097650391209765039ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/151402/4/15 مفق

شاســی  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  شاســی »کارت  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  »کارت 
MVMDMVMD44GG1515BYBYموتــور شــماره  و  موتــور  شــماره  و   NATFBAASNATFBAAS55NN1011482 1011482 

POPO1203612036 ,و شــماره پــاک  ,و شــماره پــاک 1313 ایــران  ایــران 564564 ه  ه 8787 بــه نــام ســراج الدیــن اســحاقی فرزنــد اســماعیل در  بــه نــام ســراج الدیــن اســحاقی فرزنــد اســماعیل در 
تاریــخ تاریــخ  1402/2/15 1402/2/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/05/23

شماره : 1721

اجرای بیش از ۵۰ هزار تن آسفالت از ابتدای امسال 
صدیقه مدنی پور- اصفهان| شاید توجه به زیرساخت های اساسی عمران شهری ازجمله معابر و خیابان ها با توجه به هزینه بر 
بودن آن، به عنوان اولویت نخست مناسب سازی شهر، طی سال های گذشته مورد بی مهری متولیان و مسئولان شهری قرار گرفته 
بود و این موضوع موجب شد تا آسفالت معابر و خیابان ها به یکی از مطالبات اصلی شهروندان اصفهان تبدیل شود چرا که نبود 

آسفالت مناسب منجر به ایجاد اختلال در شبکه حمل و نقل شهری و حتی بروز حوادث رانندگی می شود. 

دعوت مدیر کل کمیته امداد استان مازندران از مدیران عامل بانک های استان برای بازدید از طرح های اشتغال

وضعیت اجرایی ۱۳ پروژه آماده سازی اراضی در استان اصفهان

افزایش ضریب پایداری و اطمینان خطوط برقرسانی شهرستان پلدختر

بازدید خبرنگاران و عکاسان رسانه های داخلی و خارجی از زندان تعطیل شده رجایی شهرکرج

میثم معافی مدیر کل کمیته امداد مازندران در اجلاس سراســری تجلیل از 
مشتریان قرض الحسنه بانک سپه اظهار داشت:از تمامی خیرانی که مشتری قرض 
الحســنه و مدیران عامل بانک های استان دعوت رسمی میکنم که از طرح های 

اشتغال کمیته امداد بازدید کنند تانتیجه  خوب زحمات خود را ببینند. 
وی افزود: در طول سه سال گذشته ۵۰ هزار فرصت شغلی باتسهیلاتی بالغ بر 
سه هزار میلیارد تومان ایجاد شده است و امسال نیز هزار و پانصد میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغال پرداخت خواهد شد. وی با اشاره به اینکه ۸۳ هزار خانوار تحت 
حمایت کمیته امداد هستند گفت:با وجود هزینه های بالای کمیته امداد ، حدود 
سه هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان گردش مالی کمیته امداد است  که یک سوم این 

گردش مالی از طریق  مشارکت های مردمی تامین می شود.
معافی با اشاره به اینکه قرض الحسنه مانند انرژی هسته ای است که تا هزار سال 
به خودکفایی رسیدند که امروز جزء خیرین بزرگ ما هستند.وی بیان داشت: در باقی میماند بیان داشت:با تسهیلات اشتغال  سه هزار نفراز زنان سرپرست خانوار 

جهت جامعه سازی اجتماعی و مدنیت اسلامی در جامعه باید سنت قرض الحسنه 
را احیاء و ترویج نمایم ، که بانک سپه پیشگام در ترویج این سنت نبوی است. وی 
به چشم انداز بانک سپه در انجام فعالیت منطقه ای و جهانی اشاره کرد و گفت: ما 
میتوانیم با سنت های نبوی در جهان رشد داشته باشیم و تولید قدرت و ثروت نمایم. 
مدیر کل کمیته امداد مازندران گفت: مویرگ های شبکه احسان و نیکوکاری استان 
فعال است و به دلیل اعتماد به مردم و معجزه ای که در کمک های مومنانه ایجاد 
شده، جهیزیه پشت نوبت نداریم و منتظر کارت دعوت نوعروسان هستیم . معافی 
گفت:امسال در ماه مبارک رمضان مردم  ۸ میلیارد تومان در بخش قرض ماندگار 
پرداخت نمودند  و در دهه اول محرم با فعالیت ۷۰۰  آشپزخانه در استان یک و 
نیم میلیون پرس غذای گرم در بین نیازمندان توزیع شد.وی با تشکر از همه دست 
اندرکاران بانکها گفت:قرص الحسنه دربخش های مختلف مانند جهیریه، مسکن، 

درمان ، اشتغال و...منشاء برکات برای مددجویان کمیته امداد است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: از ۱۳ پروژه آماده سازی اراضی 
در استان اصفهان چهار پروژه تکمیل شده و مابقی با پیشرفت فیزیکی ۱۵ تا ۸۰ 

درصد در حال اجرا است.
علیرضا قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در گفتگو با خبرنگار 
پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی از اســتان اصفهــان؛ در خصوص وضعیت 
آماده ســازی اراضی در سطح استان اصفهان، اظهار کرد: در حال حاضر ۱۳ پروژه 
در سطح استان با مساحت ۲۸۸ هکتار در شهرهایی شامل اصفهان )چشمه توتی، 
فرایبورگ(، شهرضا، آران و بیدگل، کاشان، گلپایگان، خوانسار و تیران وجود دارد 
که از این میان پروژه خاکبرداری ۳۹۰ واحدی آران وبیدگل، پروژه های ۱۸ هکتاری 
و عملیات خاکی ۶۷ هکتاری گلپایگان و عملیات اجرایی و زیرســازی زمینی در 

تیران تکمیل شده است.   
وی خاطرنشان کرد: پروژه های آماده سازی اراضی در استان هم اینک بین ۱۵ 

تا ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.   
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان درخصوص تسهیلات حوزه بازآفرینی، 
بیان کرد: در این حوزه، تسهیلات ویژه ساخت مسکن در محدوده های بازآفرینی و 

نیز تسهیلات ودیعه مسکن )به منظور تهیه مسکن موقت در طول زمان نوسازی و 
بهسازی واحدهای مسکونی( به متقاضیان ارائه می شود.  

وی افزود: همچنین کسر ۲ درصد از سود مصوب بانک مسکن برای تسهیلات 
خرید در محدوده های بازآفرینی از دیگر تسهیلات قابل ارائه در این زمینه است.   
قاری قرآن درخصوص میزان تسهیلات توضیح داد: مبلغ تسهیلات ساخت در 
محدوده بازآفرینی۳۰۰ میلیون تومان اســت که ۱۵۰ میلیون تومان با سود صفر 
درصد در دوره مشارکت و بازپرداخت پس از دوره مشارکت می باشد و ۱۵۰ میلیون 
نیز با سود ۱۸ درصد با بازپرداخت۱۰ ساله است. وی اضافه کرد: همچنین وام ۵۵۰ 
میلیون تومانی )طرح نهضت ملی مسکن( با سود ۱۸ درصد درمحدوده بافت فرسوده 

به متقاضیان پرداخت می شود.   
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان خاطرنشان کرد: واقع شدن ملک مورد 
نظر در محدوده های مصوب بافت فرسوده شهرها، دارا بودن سند مالکیت ۶ دانگ 

و داشتن پروانه ساختمانی از شروط اخذ این تسهیلات برای متقاضیان است.   

با احداث دو فیدر جدید برقرسانی به شهرستان پلدختر پایداری و ضریب 
اطمینان شبکه برق این شهرستان افزایش یافت. به گزارش ایده روز به نقل از 
روابط عمومی شرکت توزیع برق لرستان، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
در این خصوص اظهار داشــت: پس از ســیل ویرانگر سال ۹۸ فیدرهای ۲۲ 
بهمن و ۷ تیر  به صورت کامل تخریب شــد که با نابودی کامل این دو فیدر 
مجبور به تامین برق شهرستان پلدختر از فیدرهای موقت و با استفاده از شبکه 
برق رسانی فرســوده و قدیمی بودیم. مهندس مهران امیری افزود: متاسفانه 
تامین برق با شبکه فرسوده و قدیمی موجب شد که شاهد مشکلاتی از جمله 
خاموشی  و ضعف ولتاژ در این شهرستان باشیم. وی گفت: با احداث دو فیدر 
امیدواریم علاوه بر تامین برق پایدار شهرستان پلدختر شاهد رضایتمندی مردم جدید کشکان و کاوکولی که هزینه ای بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان را در برداشت 

فهیم این شهرســتان باشیم. در ادامه مهندس متش پور مدیریت توزیع برق 
شهرســتان پلدختر اظهار داشت : با حمایت های مدیرعامل شرکت توانستیم 
با کار جهادی دو فیدر کشــکان و کاوکولی را که با ۶ کیلومتر خط دو مدار و 
با استفاده از دکل های فلزی احداث شده است در سریع ترین زمان ممکن به 
مرحله بهره برداری برســانیم. وی گفت:یکی از مشخصه های بارز این دو فیدر 
احداث یک و نیم کیلومتر کابل فاصله دار در نقاطی که حریم یا مشجر بودند، 
میباشد که این خود موجب افزایش ضریب اطمینان  شبکه می گردد.مهندس 
متش پور در پایان ابراز داشت انجام این پروژه علاوه بر اینکه موجب افزایش 
ضریب اطمینان و افزایش پایداری شبکه برق شهرستان پلدختر می شوند بار 

پست فوق توزیع بابازدید را نیز کاهش می دهد

 ابوالفضــل مقــدم البرز ایده روز-  تعداد زیادی از خبرنگاران و عکاســان 
رســانه های داخلی و خارجی از بخش های مختلف زندان تعطیل شده رجایی 
شهرکرج بازدید کردند.در این بازدید ۶۰ خبرنگار رسانه های مکتوب و تصویری 
داخلی و خارجی و همچنین ۲۰ عکاس از رسانه های مختلف حضور داشتند. 
۱۳ مرداد ماه بود که پس از دستور رئیس قوه قضاییه مبنی بر انتقال زندان 
رجائی شــهر، با توجه به انجام مقدمات از ســوی سازمان زندان های کشور و 
هماهنگی های صورت گرفته در این استان، تمامی زندانیان ندامتگاه رجائی شهر 
به ندامتگاه قزلحصار منتقل شدند و این زندان تعطیل شد. ۱۷ فروردین ماه 
ســال جاری در جریان سفر استانی رئیس قوه قضاییه به استان البرز موضوع 
ســاماندهی زندان های مستقر در اســتان البرز یکی از مصوبات این سفر بود. 
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در جلسه شورای اداری استان البرز 
با بیان اینکه زندان رجایی شهر که در داخل شهر کرج است باید هر چه زودتر 
به خارج شهر منتقل شود و محل فعلی آن، از وضعیت زندان بودن خارج گردد 

و اقدامات متعاقب بعــدی در قبال آن صورت گیرد.رئیس عدلیه در ادامه به 
موضوع امکان انتقال و تغییر وضعیت زندان قزلحصار نیز که آن هم در داخل 
محدوده شــهری کرج است، اشاره کرد و از مسئولان ذیربط در داخل استان 
البرز خواست تا در این خصوص، طرح ها و پیشنهادات خود را ارائه کنند. در 

همین راستا مصوبه سفر استانی رئیس دستگاه قضا مبنی بر تعطیلی »زندان 
رجایی شهر« که همواره یکی از مطالبات جدی شهروندان و مسئولان استان 
از دستگاه قضایی در سال های اخیر بود پس از تلاش و پیگیری های کارکنان 
سازمان زندان ها به تدریج و در بازه زمانی کمتر از چهار ماه عملیاتی شد. به 
همین منظور، پس از دســتور رئیس قوه قضاییه، روند انتقال زندانیان آغاز و 
مددجویان رجایی شهر در سایر مراکز اصلاحی وتربیتی منتقل و اسکان یافته اند 

که و در نهایت ۱۳ مرداد ماه به  صورت کامل تخلیه و تعطیل شد.
 زندان رجائی شــهرکرج به دلیل موقعیت جغرافیایی خاص آن در شــهر، 
همواره یکی از مطالبات جدی شهروندان و مسئولان استان از دستگاه قضایی 
در ســال های اخیر بود.گره های ترافیکی، نقل و انتقال زندانیان و رفت و آمد 
خانواده های آنها، حاشیه نشینی و سکونت خانواده های غیر بومی زندانیان در 
حاشیه شهر های استان، معضلات و آسیب های فرهنگی و اجتماعی، از جمله 

مشکلاتی بود ایجاد شده به واسطه وجود این ندامتگاه ایجاد شده بود.

 وزیر صمت: نیروگاه برق فولاد مبارکه به زودی وارد مدار می شود
عبــاس علی آبادی، وزیر صمت در بازدید از نیروگاه 
برق شــهید باکری:بکارگیری تجهیزات تمام ایرانی در 
ساخت نیروگاه ها مهمترین رویداد در صنعت برق کشور 
است.به زودی نیروگاه های برق فولاد مبارکه و نیروگاه 
آلومینیوم المهدی وارد مدار شبکه سراسری برق می شود 
که سهم بسزایی در کاهش ناترازی برق خواهد داشت. 
برای رسیدن به وضعیت پایداری برق، برنامه ریزی شده 
۱۰ هزار مگاوات به ظرفیت نیروگاه های کشور اضافه شود 

که برای تحقق این امر به ۵ میلیارد یورو سرمایه گذاری نیاز است

 رئیس دانشــگاه علمی کاربری خانه  گرگان  گفت ؛ دانشگاه علمی 
کاربردی خانه کارگر گرگان با امکانات خاص آمادگی پذیرش دانشجویان است 
محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلستان -دکتر علی 
قزلسقلو در دیدار با اصحاب رسانه گلستان به مناسبت روز 
خبرنگار  ، نقش خبرنگاران در پیشترفت کشور را بسیار 
مهم دانست . وی همچنین در خصوص  ظرفیت دانشگاه 
علمی کاربردی  خانه کارگر گرگان گفت ؛این دانشــگاه 
نخستین وبزرگترین   و مجهز ترین مرکز علمی کاربردی 
شمال کشور است . وی همچنین دانشگاه علمی کاربردی 
خانه کارگر را تنها دانشگاه صنعت محور استان گلستان 
هست که از سال ۱۳۸۲ بدو تاسیس تاکنون حدود ۱۰هزار دانشجو بومی استان 
گلستان  وغیر بومی مشغول تحصیل بودند۰وهمچنین از تجهیزات این دانشگاه 
از مدرن ترین وبروز ترین دانشگاههای کشور می باشد . دکتر قزلسفلو درادامه 
افزود دردانشگاههای علمی کاربردی ما دو نوع استاد تعریف می کنیم ومجمعه 
ما تشــکیل شده از اساتید آکادمیک واساتید خبره که در این دانشگاه تدریس 
می کنند وهمین سیاست باعت رشد علمی وفنی دانشجویان برای  ورود به بازار 
کار می باشــد که محسنات این دانشگاه می باشد . قزلسفلو تعداد دانشجویان 
دانشجویان دانشگاه علمی کاربردی خانه کارگر گرگان را ۷۳۰دانشجو  وزیربنای 
دانشگاه  ۷۵۰۰ متر عنوان کرد واز سیاست های مهم این دانشگاه  را تامین شغل 
وکار برای فارغ التحصیلان این دانشگاه دانست که درهمین خصوص دانشجویان 
این دانشگاه در رشته های مدیریت کسب وکار وبرق صنعتی ، تخصصی آسانسور 
وپله برقی وایمنی وبهداشــت ومهندسی الکترونیک و مدیریت ومهندسی برق  
ودیگر رشته ها که در مجموع حدود۱۸ رشته می باشد در حال تحصیل هستند .

 رفع  نگرانی  کشاورزان  از تامین  به موقع نهاده های  کشاورزی
محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلستان | به گزارش روابط عمومی شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی گلستان ؛   سید صمد ضیائی مدیرشرکت خدمات 
حمایتی  کشاورزی  استان گلستان، ضمن بیان آمار و اطلاعات دقیقي از مجموعه 
فعالیتهاي این شرکت  کرد:  از ابتدای  سال جاری  تاکنون، عملکرد شرکت قابل 
قبول بوده است. به طوریکه در مجموع انواع نهاده های کشاورزي شامل  انواع 
کودهاي یارانهاي ،  بیش از ۲۴۹۸ تن  انواع بذور اصلاح شده گندم، ۴۹۳تن 
انواع بذر  سویا  و ۱۳ تن انواع سموم دفع آفات نباتی  تدارک یا توزیع  شد. وی  
تصریح کرد:نکته قابل توجه در زمینه تلاش شرکت برای اجرای برنامه ابلاغی 
وزارت متبوع در زمینه تامین، تدارک و توزیع انواع کودهاي کشاورزي یارانه ای 
این اســت که با وجود کاهش بارش باران در این  استان ، تغذیه خاک و گیاه 
به بهترین وجه به انجام رسیده و درحال حاضر شاهد هستیم که۲۸ درصد از 
برنامه ابلاغی به  بیش  از۵۰ هزارو۷۶۳تن انواع کود های یارانه ای ازته ، فسفاته 
و پتاسه  تامین  و بیش  از ۲۹ هزارو۳۵۱ تن در قالب الگوی  کشت در  اختیار 
کشاورزان قرار گرفته است  و هم اکنون میزان ذخیره  سازی  کود را  در انبار 
های  استان بیش  از  ۲۱ هزارتن  اعلام  کرد که  این رقم در سال گذشته بیش 
از ۲۰هزارتن بوده است. ضیائی اظهار امیدواری  کرد: که  انشالله بتوانیم با برنامه  
ریزی  کوتاه مدت و میان مدت تا پایان سال  جاری از مقدار مورد انتظار کود 
عبور کنیم  و با ترویج و فرهنگ سازی  مصرف متعادل  انواع  کود های  ازته ، 
فسفاته و پتاسه به همراه کود های  آلی  و بیولوژیک  نیز به وضعیت خوبی از 

نظر استاندارد  جهانی برسیم تا کارایی  تولید  افت نکند.

 اعتبارات گنبدکاووس در دولت سیزدهم 5 برابر شد
محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلستان | مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان گفت: اعتبارات 
شهرستان گنبدکاووس در سال جاری به نسبت سال 
۹۹ )آغاز دولت ســیزدهم( بیش از ۵ برابر رشد داشته 
که ایمن سازی راههای شهرستان نیز با بیش از ۱۳۷ 
میلیارد تومان رقم خورده است. عادل مصدقی در شورای 
اداری شهرستان گنبدکاووس با بیان اینکه یکهزار و ۱۸۴ 
کیلومتــر  انواع راه در گنبد  وجود دارد که ۷۵ درصد 
آن، روستایی و فرعی و ۲۵ درصد آن، اصلی است، افزود: کلنگ زنی پروژه  ۴۵ 
میلیارد تومانی حدفاصل گنبد تا شهرک صنعتی با پیگیری و حمایت استاندار 
و نماینده مردم شهرستان در مجلس و برگزاری مناقصه احداث یک پل با ۲۵ 
میلیارد تومان ابلاغ اعتبار در نقاط سیل گیر شهرستان طی حضور کمیسیون 
عمران در استان نیز از اقدامات مهم شهرستان است. مصدقی ادامه داد: از محل 
مصوبات سفر نیز، جهت کمک به تکمیل دوربرگردان پشمک پناه ده  در محور 
گنبد –مینودشت از محل اعتبارات وزارت نفت به میزان ۱۰ میلیارد تومان و  
ایمن سازی محور گنبد-اینچه برون با تخصیص اعتبار ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
تومان به انجام رسیده است. به گفته وی، بیش از ۱۱۵ میلیارد تومان در سال 
۱۴۰۱ و  ۱۵ میلیارد تومان هم در سال ۱۴۰۰ از محل سفر ریاست جمهوری 
برای شهرستان اختصاص یافت. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان 
گفت:در قالب قرارداد با قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( نیز راه ماسانکوب گنبد در 

برنامه قرار گرفته که با همکاری تیپ ۶۰ گنبد وارد عملیات اجرایی می شود.

 پیام مدیرعامل بانک توسعه تعاون به مناسبت سالروز تاسیس بانک
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان-  به مناسبت سالگرد تأسیس بانک 
توسعه تعاون محمد شیخ حسینی مدیرعامل بانک توسعه تعاون طی پیامی ورود 

به چهاردهمین سال فعالیت این بانک را تبریک گفت. 
در متن این پیام آمده است: امسال سالروز تاسیس نهاد بانک توسعه تعاون 
با ایام ماه محرم و تاسوعا و عاشورای حسینی همزمان شده است، ایامی که نه 
تنها برای هر مسلمان شیعه که برای هر انسان آزاده ای با وجود گذشت قرن 
ها، کلاس درسی از شجاعت و ایثار تمامی داشته ها به پیشگاه حضرت باریتعالی 
و برای حفظ و پاسداری از دین و شرف و کرامت انسانی است، درسی جاودانه 
از فرزند رسول خدا که بی تردید بر مسیر تاریخ بشری تاثیرات شگرفی داشته 
است. درابتدای سخن این ایام را به پیشگاه ملت بزرگ و شریف ایران اسلامی 
و رهبر معظم انقلاب و تمامی عزیزان همکار و همراه تسلیت و تعزیت عرض 
می نمایم و یاد و خاطره همیشه ماندگار رشادت های حضرت ابا عبدالله)ع( و 
یاران با وفایش را در صحرای کربلا گرامی می دارم. و اما همچنان که مستحضر 
هستید پانزدهم مرداد ماه مصادف است با سالروز تأسیس جوانترین بانک دولتی 
کشور، روزی که از منظر کارکنان خدوم بانک توسعه تعاون و تمامی مدیران 
و مسئولین و فعالان بخش تعاونی کشور روز خاصی است، روزی که سرانجام 
و پس از سالها تلاش و پیگیری شرایط تاسیس تنها بانک توسعه ای تخصصی 

بخش تعاونی کشور فراهم شد.

 همچنین مدیرکل امور 
فنی و نظارت بر پروژه های 
عمرانی شهرداری درباره 
این تغییر رویکرد گفت: 

برای آسفالت معابر اعتبار 
خوبی در نظر گرفته شده 

است و برای اصلاح بودجه 
و افزایش قابل توجه آن 
نیز هماهنگی های لازم 
با شورای اسلامی شهر 

صورت گرفته است.

ده
چکی

   جریمه ۹.۷ میلیارد ریالی برای قاچاقچی شکر در بناب
مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: متهم پرونده مربوط به قاچاق شکر در شهرستان بناب به پرداخت ۹ میلیارد و ۷۲۸ میلیون ریال جریمه محکوم شد. صمد حضرتی اظهارکرد: این پرونده به علت عدم رعایت ضوابط تعیینی دولت 
در خرید و فروش و نگهداری ۵۰۰ کیسه ۵۰ کیلوگرمی شکر در شعبه تعزیرات حکومتی این شهرستان رسیدگی شد. وی با تاکید بر اینکه خرید و فروش و نگهداری کالا خارج از ضوابط تعیینی دولت قاچاق محسوب می شود، اظهار کرد: تیم 
های بازرسی تعزیرات حکومتی استان با مشاهده این موارد برای این کالاها پرونده قاچاق تشکیل داده و برای رسیدگی به شعبه های تعزیرات حکومتی ارسال می کنند.حضرتی، ادامه داد: شعبه تعزیرات حکومتی بناب نیز در وقت تعیین شده به 
این پرونده رسیدگی و پس از دریافت دفاعیات متهم، به دلیل ارایه نکردن مدارک لازم اتهام قاچاق را محرز اعلام کرد. وی یادآور شد: بر اساس حکم این شعبه علاوه بر ضبط کالا، متهم به پرداخت جزای نقدی مذکور در حق دولت محکوم شد.

در این راستا، مدیریت شهری در این دوره با رویکرد محله محوری در این مسیر گام برداشته و بخش قابل 
توجهی از بودجه خود در مناطق پانزده گانه را به آسفالت محلات مختلف و به ویژه کم برخوردار تخصیص داد.

 تخصیص بودجه ۲۸۰ میلیارد تومانی به آسفالت در سال جاری
معاون عمران شهری شهردار اصفهان در گفتگویی که در مردادماه امسال با خبرگزاری ایمنا داشت، اظهار کرد: 
یکی از اقدامات خوب امسال، اجرای آسفالت معابر در سطح شهر اصفهان است. بودجه آسفالت در سال گذشته 
۱۵۰ میلیارد تومان بود و برای سال جاری به ۲۸۰ میلیارد تومان رسید؛ تاکنون حدود ۸۰ درصد آن تأمین اعتبار 

و تعیین پیمانکار شده و در حال حاضر در سطح مناطق پانزده گانه در حال فعالیت هستند.
اصغر کشاورزراد افزود: با توجه به مساحت ۴۰ میلیون مترمربعی معابر شهری اصفهان، اعتبار ۲۸۰ میلیارد 
تومانی و قیمت قیر و تولید آسفالت، بی شک ممکن است نمود زیادی از لحاظ حجم کاری نداشته باشد، بنابراین در 
اصلاح بودجه، پیشنهاد جدیدی به شورای اسلامی شهر اصفهان ارائه دادیم تا ۱۵۰ میلیارد تومان به بودجه ۲۸۰ 
میلیارد تومانی آسفالت معابر این کلان شهر در سال جاری اضافه شود که در صورت تصویب، اثرگذاری خوبی در 

شهر خواهد داشت. او اضافه کرد: در حال حاضر آسفالت معابر شهر توسط مجموعه سازمان عمران 
شهرداری به واسطه ۴ اکیپ فعال در حال انجام است که امیدواریم نتایج خوبی به دنبال داشته باشد.

 کمبود قیر عامل کندی آسفالت معابر
همچنین مدیرکل امور فنی و نظارت بر پروژه های عمرانی شهرداری درباره این تغییر رویکرد 
گفت: برای آســفالت معابر اعتبار خوبی در نظر گرفته شــده است و برای اصلاح بودجه و افزایش 
قابل توجه آن نیز هماهنگی های لازم با شورای اسلامی شهر صورت گرفته است، اما در حال حاضر 
مشکل کمبود قیر داریم که باید از بورس خریداری شود، البته هنوز سهمیه محقق نشده است که در 
صورت تحقق، معابر اصلی شهر در اولویت و معابر فرعی ترمیم آسفالت خواهد شد. امیر درخشان فر 
به اجرای بالغ بر ۵۰ هزار تن آسفالت در معابر سطح شهر اصفهان طی چهار ماه نخست امسال اشاره 
کرد و افزود: در واحد نظارت راه و آسفالت معاونت عمران شهری شهرداری اصفهان، نظارت عالیه بر 
پروژه های مختلفی همچون خیابان سازی، احداث و ساماندهی میادین، روکش آسفالت معابر اصلی 
و فرعی، زیرسازی و آسفالت معابر فرعی، لکه گیری آسفالت معابر، آسفالت تراشی و اجرای آسفالت 
جایگزین و درزگیری آسفالت معابر اصلی سطح شهر در راستای بهبود کیفی پروژه ها انجام می شود. 
او اظهار کرد: تاکنون پیمانکار اجرای آسفالت در تمام مناطق پانزده گانه انتخاب شده است و با توجه 
به حساسیت معاونت عمران درباره اجرای آسفالت در فصول مناسب، تا قبل از شروع فصل سرما 
بیشتر عملیات های اجرای آسفالت معابر، تکمیل می شود. او با اشاره به آسفالت ریزی معابر اصلی 
شهر در شب به دلیل مباحث ترافیکی، توضیح داد: کنترل کیفی و کمی عملیات اجرای آسفالت در 
زمان پخش شامل نمونه گیری از آسفالت گرم به منظور کنترل دانه بندی، درصد قیر مصرفی و سایر 
موارد و نمونه گیری پس از اجرا به منظور کنترل تراکم بهینه نیز انجام می شود. به گفته مدیرکل 
امور فنی و نظارت بر پروژه های عمرانی شهرداری، اجرای آسفالت با ماشین آلات مناسب راهسازی 
و استفاده از غلتک های سنگین چرخ فولادی و لاستیکی به منظور تراکم آسفالت و افزایش طول 
عمر مفید آن، بازدیدهای دوره ای از کارخانه های تولید آسفالت و لزوم تهیه آسفالت از کارخانه های 
دارای گواهینامه فنی معتبر، از دیگر فعالیت های معاونت عمران برای ارتقای کیفی این عملیات است.

 پیش بینی حدود ۹۰ هزار تن آسفالت برای پروژه های جدید در سال جاری
لازم به ذکر است، از حدود ۵۰ هزار تن آسفالت که در چهار ماه نخست امسال اجرا شده است، 
حدود ۳۴ هزار تن آسفالت توسط سازمان عمران شهرداری اصفهان انجام شده است و آنطور که 
مدیرعامل این سازمان گفته است، از این میزان ۱۰ هزار تن در معابر پانزده گانه شهر و حدود ۲۴ 
هزار تن برای اجرا و احداث معابر جدید استفاده شده است. به گفته امیرعباس رحمتی، عملیات 
اجرای آســفالت در پروژه هایی مانند پل کاظمی آشتیانی، حلقه چهارم حفاظتی، زیرگذر شهدای 
ورزشکار و خیابان سازی های متعددی اجرا شده است. او همچنین خبر داده است که علاوه بر ۳۴ تن 
مذکور، اجرای حدود ۷۵ هزار تن آسفالت برای هفت ماهه ابتدایی امسال پیش بینی شده که حدود 
۳۰ هزار تن از آن برای اجرای عملیات آسفالت تراشی و حدود ۴۵ هزار تن نیز برای روکش معابر 
اجرا خواهد شد. مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان با بیان اینکه برای احداث پروژه های 
جدید در ســال جاری حدود ۹۰ هزار تن آسفالت با انواع دانه بندی و انواع مختلف آسفالت نوین 
پیش بینی شده است، گفت: سازمان عمران انواع آسفالت معمولی، دارای سنگدانه های سرباره ای، 

ترکیب شده با پودر لاستیک و انواع پلیمر را تولید می کند.
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 تساوی استقلال در بازی تدارکاتی
 بعد از بردی که استقلال مقابل صنعت نفت آبادان به دست آورد و باعث 
افزایش روحیه بازیکنان و اعضای کادر فنی شد، جواد نکونام بر حسب یک 
سنت فنی بازیکنانی که در بازی با صنعت نفت آبادان به میدان نرفته بودند 
و یا دقایق کمی در ترکیب بودند را در یک بازی تدارکاتی نسبتاً سبک محک 
زد تا بازی نکرده ها نیز در شرایط مسابقه حفظ شوند. استقلال در این بازی 
دوســتانه که در کمپ حجازی انجام شد مقابل تیم لیگ یکی شهرراز قرار 
گرفت که این بازی با تســاوی 2-2 به پایان رسید. مهرداد محمدی در این 
مسابقه برای آبی ها دبل کرد. محمدی یک گل را با شوت از راه دور به ثمر 
رساند و گل دوم را نیز پس از خطای مدافع حریف روی امیرعلی صادقی، از 
روی نقطه پنالتی وارد دروازه کرد. علیرضا فیروزی و رضا آقابابایی نیز برای 
تیم شهرراز گل زدند تا این بازی در نهایت با تساوی دو تیم به پایان برسد. 
دیگر بازیکنان اســتقلال که در بازی با صنعت نفت آبادان حضور داشــتند 
و یــا دقایق طولانی مقابل نماینده آبادان بــه میدان رفته بودند، توأمان به 

ریکاوری پرداختند.

  واکنش منتظر محمد به فسخ قرارداد
منتظر محمد که جواد نکونام او را در فهرست خروجی ها قرارداده و نسبت 
به او اعلام بی نیازی کرده، در مصاحبه ای مدعی شده اساساً میان او و باشگاه 
اســتقلال موضوع فسخ قرارداد وجود ندارد. محمد در این باره گفته: »خبر 
فســخ قراردادم با استقلال درست نیســت. من از اخباری که خبر از فسخ 
قرارداد من به خاطر سطح کیفی و فنی من داد شگفت زده شدم. چگونه یک 
باشگاه قرارداد یک بازیکن را به خاطر مسائل فنی در سه روز فسخ می کند؟ 
فدراسیون فوتبال ایران برای باشگاه سقف بودجه تعیین کرده و استقلال از 
این بودجه فراتر رفته است و به همین خاطر قرارداد من ثبت نشده است.« 
محمد در ادامه صحبت های خود گفته: »این موضوع به فدراســیون فوتبال 
ایران و باشگاه استقلال مربوط می شود و به من ربطی ندارد. این مسأله باعث 
شــد تا همه بازیکنان جدید در بازی نخست نتوانند به میدان بروند. باشگاه 
اســتقلال تلاش می کند تا این موضوع را حل کند اما من امیدوارم که در 

بازی های بعدی برای استقلال به میدان بروم.«

  بدهی 950 میلیاردی استقلال؟
درباره رقم بدهی های استقلال روایت های بسیاری به گوش رسیده است. 
تازه ترین عدد را منصور قنبرزاده اعلام کرده است. او گفته: »ما که اطلاع دقیق 
نداریم! اما طبق گفته خود مدیران، باشگاه استقلال ۹۵۰ میلیارد بدهی دارد.« 
اینکه عدد فوق را قنبرزاده چه طور از زبان مدیران استقلال نقل کرده روشن 
نیســت اما هیچ یک از مدیران آبی رسماً از چنین بدهی سنگینی رونمایی 

نکرده بودند و شاید این موضوع غیررسانه ای عنوان شده باشد.

  استقلال بهترین تیم هفته اول
عملکرد تحســین برانگیز اســتقلال فارغ از مشکلات مدیریتی تحسین 
بســیاری از کارشناسان را برانگیخته اســت. یکی از این کارشناسان مجید 
جلالی است که اســتقلال را به تیمی فوق العاده تشبیه کرده است. جلالی 

می گوید: »باید منتظر ادامه فصل هم بود.
 اســتقلال بهترین تیم هفته اول لیگ برتر بود. مســئولین اســتقلال و 
هواداران باید از جواد نکونام حمایت کنند تا موفق شــود. نکونام پتانســیل 
بسیار بالایی دارد.« ازنگاه آماری نیز استقلال به آنچه جلالی بیان کرده کاملًا 
نزدیک اســت. اســتقلال از لحاظ دوندگی و البته ایجاد موقعیت گل تیمی 
متفاوت با ســایرتیم ها جلوه کرده است. استقلال به همراه گل گهر درمیان 
 مدعیــان لیگ برتر تنها تیمی بود که با اختــلاف 3 گل به کارش درهفته

 نخست پایان داد. 

 پرسپولیس به صدر آسیا نزدیک شد
در رنکینگ فوتبال دیتابیس تیم الهلال همچنان صدرنشین قاطع قاره آسیا 
محسوب می شود و با اختلاف 4۹ امتیازی نسبت به نزدیکترین تعقیب کننده، 

با اطمینان به صدر جدول تکیه زده است. 
در رتبه دوم اما پرســپولیس به دوقدمی اولســان هیوندای رسیده و با 
کوچکترین لغزش این تیم در نتایج باشگاهی، سرخپوشان پایتخت جایگاه 
اولســان را در اختیــار خواهند گرفت. همچنین بــا توجه به تعطیلی لیگ 
کره جنوبی از پاییز، پرســپولیس فرصت این را خواهد داشت تا به رتبه دوم 
قاره برسد. کاوازکی فرونتاله که در سال های اخیر بیشترین تعداد قهرمانی 
را در ژاپن کسب کرد، به همراه چونبوک موتورز که سه قهرمانی متوالی در 

کی لیگ به دست آورد، دو تیم برتر دیگر آسیا محسوب می شوند.
 

 پرسپولیس رکورد خودش را می زند؟
ســریال بردهای پشت سر هم پرســپولیس به فصل جدید رسید و این 
تیم در اولین بازی خود در لیگ بیســت و ســوم موفق شد با تک گل علی 
نعمتی از ســد آلومینیوم عبور کند و یازدهمین برد متوالی خود را به دست 
 بیــاورد. پیروزی پرســپولیس مقابل آلومینیوم، هشــتمین برد پیاپی این 

تیم در لیگ برتر بود. 
رکورد بیشترین برد متوالی در تاریخ این مسابقات در اختیار پرسپولیس و 
سپاهان است. پرسپولیس در لیگ های ششم و هفتم و سپاهان در لیگ های 
چهاردهم و پانزدهم به ۹ برد متوالی دست یافتند و پرسپولیس در صورت 
پیروزی در بازی بعدی خود با رکورد تاریخ لیگ برتر برابر می شود. همچنین 
برد مقابل آلومینیوم سیصد و سی و سومین برد پرسپولیس در تاریخ ادوار 
لیگ برتر اســت و حالا شــاگردان یحیی گل محمدی آماده می شوند تا در 
هفته هــای بعدی لیگ برتر، این عدد را بالاتر ببرند. اســتقلال با 33۹ برد 

رکورددار پیروزی در تاریخ لیگ برتر است.
 

 هوادار متمول کل پرسپولیس را می خواهد
یکی دیگر از طرفداران پرســپولیس که در کانادا زندگی می کند ادعای 
خرید باشــگاه و تأمین هزینه برای خریدهــای بزرگ خارجی دارد. همین 
موضوع باعث شد تا رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برای رهایی 
از فشار بدهی های مربوط به گذشته دو بار تماس تلفنی با وی برقرار کرده 
و درخواست دریافت پول داشته باشد. این فرد به درویش اعلام کرده است 
مشکلی برای پرداخت پول ندارد اما حاضر نیست برای خرید یک بازیکن یا 

پرداخت پاداش ها کمک کند.
 او اعلام کرده اســت کل باشــگاه را با تمام هزینه های گذشته و جاری 
می خواهد اما در جلسه خصوصی سازی و سازمان بورس هم شرکت نخواهد 
کــرد! طرفدار ایرانی - کانادایی تیم پرســپولیس حاضر به پرداخت پاداش 
قهرمانی های فصل گذشــته نیز نشده و اعلام کرده است فقط پول خود را 
صرف خرید کل باشگاه می کند.  اتفاقی که در حال حاضر با توجه به قوانین 
بورسی و همچنین مســائل اداری جاری امکانپذیر نیست تا هوادار متمول 
تنها به دیده شــدن در رسانه های داخلی بسنده کند. این هوادار نزدیک به 
3۵ ســال اســت کمک های مالی فراوانی به پرسپولیس داشته و به هر یک 
بازیکنان جدید پرســپولیس مبلغ سه میلیارد تومان داده و البته همچنین 

نقش پررنگی در حفظ بیرانوند ایفا کرده است.

محمود رضایی   -   ایده روز  |  سپاهان در مهم ترین بازی هفته اول لیگ تراکتور را آسان تر از تصور و بدون دردسر زیادی شکست داد. پیش بینی 
می شــد که تیم خمس حریف سرسختی برای سپاهان باشد، ولی تیم اصفهانی در همان نیمه اول کار را تمام کرد و حتی می توانست بازی را با گل های 

بیشتری به پایان برساند.
   همکاری سپاهان 
و مورایس بعد از این 

نایب قهرمانی به پایان 
نرسید و مربی پرتغالی 

تأکید داشت که برای 
تکمیل مأموریتش که 

قهرمانی لیگ برتر است 
در ایران می ماند. باشگاه 
هم برای اینکه سناریوی 

فصل قبل تکرار نشود.

ده
چکی

سپاهان مدعی اصلی قهرمانی است

نمی توان از ناهماهنگی تراکتور که تغییرات زیادی داشته 
گذشت، ولی سپاهان در همان هفته اول نشان داد که با حفظ 
بازیکنان کلیدی و خریدهای مؤثری که داشته، مدعی اصلی 

قهرمانی است.
سپاهان فصل گذشته هم می توانست قهرمان لیگ برتر شود 
و چوب بی تجربگی بازیکنانش در بازی خانگی مقابل ملوان را 
خورد. آنها با این تساوی که بیش از همه نتیجه اضطراب و تزلزل 
ذهنی بازیکنان بود قهرمانی را به پرسپولیس تقدیم کردند که با 
بازیکنان باتجربه اش در هفته های پایانی هیچ لغزشی نداشت و 

سه امتیازها را یکی بعد از دیگری جمع کرد.
همکاری سپاهان و مورایس بعد از این نایب قهرمانی به پایان 
نرسید و مربی پرتغالی تأکید داشت که برای تکمیل مأموریتش 
که قهرمانی لیگ برتر است در ایران می ماند. باشگاه هم برای 
اینکه سناریوی فصل قبل تکرار نشود در پنجره تابستانی سنگ 
تمام گذاشــته و تعدادی از بهترین های لیگ را به تیم اضافه 
کرده اســت. خرید های مورایس شبیه کسی است که بخواهد 
بــرای تیم فانتزی اش یارگیری کند. تیم فانتزی یک بازی در 
شبکه های اجتماعی است که با بازیکنان تیم های مختلف تیم 

تراکتور پس از دیدار ناموزون و نافرجامی که پنجشــنبه گذشته در شروع 
فصل جدید لیگ برتر با سپاهان داشت و منجر به شکست 1-3 این تیم شد، 
مهیای دیدار دوم خود می شود که این هفته مقابل پرسپولیس برگزار می گردد 

و اگر سخت تر از مسابقه اول نباشد، آسان تر هم نخواهد بود.
اشتباه بزرگ پاکو خمس در دیدار اول این بود که با ترکیبی که 8۵ درصد 
متفاوت با ترکیب معمول تراکتور در فصل گذشته به میدان آمد و در نتیجه 
تیمش هماهنگی لازم را نداشت و بازیکنان نه جای پای محکمی در سیستم 
انتخابی این مربی یافتند و نه یکدیگر را به آســانی در زمین پیدا می کردند و 

فقط در 2۵ دقیقه آخر قدری مؤثرتر ظاهر شدند.
 درست است که تراکتور یک »پیش فصل« طولانی داشت و مثل سپاهان 
به ترکیه سفر و اردویی 2۰ روزه را در آنجا دایر و چهار بازی تدارکاتی را برگزار 
کرد اما هماهنگی های واقعی و ریشه ای فقط در مسابقات رسمی حاصل می آید 
و تنها در جریان یک لیگ طولانی مدت و ســفت و سخت است که بازیکنان 
یک تیم از هر جهت با یکدیگر همســو می شــوند. این را می شد به وضوح در 
سپاهان، حریف آن روز تراکتور یافت که ترکیب اولیه اش تا 7۵ درصد همان 
آرایش ثابت فصل پیش بود و زمانی هم که دست به تعویض و آزمون بازیکنان 
پرشمار تازه اش زد، آنها را زمانی به زمین آورد که با زدن سه گل کار را تمام 

کرده و بردش را مسجل ساخته بود. خمس باید از حجم ریسک هایی که وصف 
آن آمد، برای دیدار با پرسپولیس تا سرحد امکان کم کند و مردانی را به میدان 
بفرستد که با آهنگ عمومی فصل پیش تیم آشنا باشند و به تدریج و با مرور 
زمان و تا رسیدن به هفته دهم لیگ تمام نفرات تازه تیمش را که به مرز 1۰ 
نفر می رسند، در نحوه بازی و تاکتیک عمومی تیمش جاری و ساری و آنها را 

دارای وحدت رویه کند.
سرخ های تهرانی نیز در دیدار اول خود که مقابل آلومینیوم بود، این اصل را 

رعایت کردند و اگر امثال شهاب زاهدی و حسین کنعانی زادگان را نادیده بگیریم، 
بــه واقع به همان ترکیب فصل پیش خود به میدان آمده بودند. خمس مربی 
بدی نیست اما تعریف های صورت گرفته از او در لیگ بیست و دوم، هنگامی 
که در نیم فصل جانشین قربان بردیف روس تبار شد و بسط آن تمجیدها به 
فصل جدید بیش از آنی است که او سزاوارش باشد. وی در زمان مربیگری اش 
در اسپانیا، هنگامی که امثال رایو وایکانو را هدایت می کرد نیز مثل زمان فعلی 
ابایی از ریسک های بزرگ گاه به گاهی نداشت اما بیشتر به بازی های واکنشی 
روی می آورد و براســاس آنچه در بازی حریفــان می دید، روی آنها بدلکاری 
می کرد. او اینک در لیگ ایران رویه متفاوتی را در پیش گرفته و می خواهد در 
سریع ترین زمان ممکن به حداکثر سطح بازی و نمایشی برسد که در جوهره و 
بافت درونی بازیکنان قبلی و جدیدش وجود دارد. حاصل این رویکرد می تواند 
نتایجی ناگوار باشد که یک نمونه آن را مقابل سپاهان شاهد بودیم و می تواند 
باخت های فاجعه آمیز را هم به ارمغان بیاورد که در هفته آخر از فصل گذشته 
لیگ و در هفت گلی که »پرشورها« در تهران از استقلال خوردند، متجلی شد. 
آیا خمس آنقدر صرافت و درست اندیشی دارد که از ریسک هایی مشابه در هفته 
دوم لیگ بیست و سوم مقابل سرخ پوشان تهرانی که اندیشه ها و طرح های شان 

حساب شده و حرفه ای است، پرهیز کند؟

» خمس « و ریسک های بزرگ بدفرجام

منتخبی می ســازید و هر تیم بر اساس کارایی بازیکنانش و فاکتورهایی مثل 
گل و پــاس گل امتیاز می گیرد. معمولاً در فوتبال جمع کردن بهترین ها به 
معنی ســاختن قوی ترین تیم نیست و فرمول تیم فانتزی همیشه در زمین 
جواب نمی دهد، ولی نمایش ســپاهان در هفته اول نشان داد که مورایس به 

خوبی توانسته بازیکنان قدیم و جدیدش را هماهنگ کند.
در ترکیب سپاهان فقط دو نفر از خریدهای جدید حاضر بودند. رضا اسدی 
و رضا شکاری که به فاز تهاجمی اضافه شده بودند، گل زدند و جزو بهترین های 
سپاهان بودند تا مشخص شود در ترکیب مورایس جا افتاده اند. اسدی فصل 
گذشته در تراکتور یازده گل زد و دو پاس گل داد و یکی از مؤثرترین بازیکنان 
لیگ بود. نتیجه این درخشــش دعوت به تیم ملی، تجربه اولین بازی ملی و 

انتقال به سپاهان بود.
شکاری هم فصل گذشته با 7 گل و 6 پاس گل مؤثرترین بازیکن گل گهر 
بود و مورایس با این خرید خواســته کــه از اثرگذاری این هافبک خلاق در 
ترکیب تیمش اســتفاده کند. مربی پرتغالی نمی توانست شروع بهتری برای 
دو بازیکن جدیدش تصور کند، چرا که اسدی یک گل زد و شکاری یک گل 

زد و یک گل ساخت.
مورایس که فصل گذشــته روی سیســتم 3- 3- 4 اصرار می کرد، مدل 
بازی تیمش را بر اســاس بازیکنانی که در اختیار دارد به 1- 1- 4- 4 تغییر 
داده تــا بتواند بهترین بازی را از آنها بگیرد. مغانلو، آقای گل فصل گذشــته 
تک مهاجم تیم اســت، اســدی کمی عقب تر از او بازی می کند و احمدزاده 
و شــکاری در دو ســمت خط حمله هســتند. هر ســه بازیکنی که عقب تر 
 از مغانلــو بازی می کنند اجــازه دارند که در زمان حملات خودشــان را به 
نزدیکی دروازه حریف برســانند و همین کنتــرل این لوزی را برای مدافعان 

حریف سخت می کند.
این مربی کاوه رضایی و عیســی آل کثیر را هم در اختیار دارد که اولی در 
نیمه دوم بــرای دقایقی به زمین رفت و با تجربه بالایش یک ذخیره طلایی 

محسوب می شود و می تواند گره بازی را باز کند.
تغییر دیگر ســپاهان برای فصل جدید اصرار روی توپ های بلندی است 
که از قلب دفاع به خط حمله فرســتاده می شــود. دانشگر در این بازی نشان 
داد که روی این پاس ها تبحر دارد و با همین توپ های پشــت دفاع ســازنده 
گل اول و ســوم بود. البته این فرمول ممکن است در برابر تیم هایی که عقب 
بازی می کنند جواب ندهد، ولی در برابر تراکتور که خط دفاعش را بالا آورده 

بود کاملًا گره گشا شد.
مورایس تمام ابزارش را برای بازی اول لیگ رو نکرده و قطعاً در بازی های 
بعدی برنامه های دیگری هم از این تیم خواهیم دید. دست او برای تغییرات 
سیســتم و مدل بازی باز اســت و ترکیب تیمش را بــا توجه به روش بازی 
حریفــان تغییر خواهد داد. تنها خبر بــد برای این مربی پرتغالی مصدومیت 
امید نورافکن و محمد کریمی، دو هافبک ملی پوش سپاهان است که می تواند 
برنامه های این تیم را به هم بریزد و شــاید آنها را مجبور کند که دوباره وارد 

بازار نقل و انتقالات بشوند.

به گــزارش جام تهــران -  نقل و انتقالات تابســتانی 
جابه جایی های بزرگی در خــود جای داد و البته هنوز هم 
هستند بازیکنانی که تیم بعدی خود را انتخاب نکرده اند. در 
فوتبال ایران هم لژیونرهای مطرح و اسم و رسم دار با تیمی 
به توافق نرسیدند  و تمام پیشنهادهای ریز و درشت خود را 
تا امروز رد کرده اند. امیر عابدزاده و ســامان قدوس نام این 
دو لژیونر است. رایان تفضلی هم یکی دیگر از این بازیکنان 
مطرح است که با باشگاهی قرارداد امضا نکرده و اکنون بازیکن 
آزاد محســوب می شود. یاسین سلمانی و عارف غلامی هم 
هر چند مثل سه نفر اول ستاره های بزرگی نیستند اما آنها 
هم همچنان منتظر پیشــنهادی مهم مانده اند تا پای برگه 

قرارداد را امضا بزنند.
 

 امیر عابدزاده
بعد از دو فصل بازی برای پونفرادینا در لیگ یک اسپانیا، 
امیر عابدزاده با پایان قراردادش بازیکن آزاد محسوب می شود. 

او با باشگاه های بســیاری مذاکره کرده اما هنوز به توافقی 
نرسیده. در اسپانیا چندین تیم همچنان پیگیر جذب امیر 
هستند و او از لیگ های دیگری در اروپا هم پیشنهاد بازی 
دریافت کرده اما می خواهد بهترین انتخاب ممکن را انجام 
بدهد. در ایران هم اســتقلال سفت و سخت خواهان جذب 
او بود اما در نهایت امیر ترجیح داد پیراهن تیم دیگری را بر 
تن کند. احتمالاً ظرف روزهای آینده امیر از تیم جدید خود 

رونمایی خواهد کرد.

  سامان قدوس
اواخر فصل قبل بود که باشــگاه برنتفورد اعلام کرد به 
همکاری اش با ســامان قدوس پایان داده است. سامان سه 
فصل برای برنتفورد بازی کرد اما اغلب روی نیمکت نشست 
و بجز دوران حضور در چمپیونشــیپ، اغلب روی نیمکت 
نشســت. لوتون تاون که تازه به لیــگ برتر صعود کرده و 
مالمو در سوئد و چند باشگاه آسیایی خواهان جذب قدوس 

بودند اما دستمزد بالای او باعث شده تا خیلی از تیم ها قید 
همکاری با این هافبک تکنیکی را بزنند. قدوس هم از لیگ 
ایران پیشنهاد داشت اما دستمزد او تقریباً یک چهارم سقف 

قرارداد لیگ برتری ها است.
 

 رایان تفضلی
غول 1۹6 سانتیمتری که سال ها در فوتبال انگلیس حضور 
داشته، قرارداد خود را با وایکامب واندررز تمدید نکرد و البته 
با هیچ یک از تیم های انگلیسی هم به توافق نرسید. با اینکه 
لیگ یک و چمپیونشــیپ آغاز شده، تفضلی فعلًا تمرینات 
اختصاصی خود را انجام می دهد و عضو هیچ تیمی نیست. 
او علاقه دارد تا در 31 سالگی به لیگ ایران بیاید و بازی در 
این سطح را تجربه کند اما فعلًا خبری در این رابطه منتشر 
نشده اســت. تفضلی با تجربه سال ها بازی در هال سیتی، 
وایکامب و پتربورو، گزینه حضور در تیم ملی ایران هم بود 

که البته هرگز به اردو دعوت نشد.

 یاسین سلمانی
نام او را نمی توان ستاره گذاشت بخصوص که فصل قبل 
هم اغلب روی نیمکت نشست و فرصت چندانی برای عرض 
اندام به دســت نیاورد. سلمانی از استقلال پیشنهاد جدی 
داشت اما جواب منفی داد. او می خواهد لژیونر شود و بخت 
خود را در خارج از کشور آزمایش کند. باید دید آیا پیشنهاد 

خوبی به دست او می رسد یا نه؟
 

 عارف غلامی
حــدود دو هفته قبل تأکید کرد که برای بازی در تیمی 
خارجی به توافق رســیده و پنج روز مهلت خواسته تا شاید 

بتواند دوباره پیراهن استقلال را بپوشد.
حالا نه تنها آن پنج روز تمام شــده بلکه 1۰ روز هم از 
آن گذشته اما خبری از قرارداد رسمی غلامی با تیم خارجی 
نیست. به نظر می رسد غلامی به تیم خارجی نمی رود و همه 

این صحبت ها برای توافقی مطلوب با استقلال است.

تمام بازیکنان آزاد فوتبال ایران

دارنده مدال طلای کشتی آزاد نوجوانان جهان با بیان اینکه تاکنون هیچ 
پاداشی بابت قهرمانی در آسیا و جهان دریافت نکرده است، گفت: هیچ توقعی 

از مسئولان ندارم و فقط به طلای المپیک فکر می کنم.
اهورا خاطری، درباره کســب عنوان قهرمانی کشتی آزاد نوجوانان جهان 
در ترکیه، اظهار کرد: مسابقات از سطح بالایی برخوردار بود اما خدا را شکر 
غیرت به خرج دادم و توانســتم با کسب مدال طلای جهان مزد زحماتم را 
بگیرم. کشــتی های سختی گرفتم و رقیبانم از کشورهای مولداوی، روسیه، 

آمریکا و ارمنستان را شکست دادم و به مدال طلا رسیدم.
دارنده مدال های طلای نوجوانان آسیا و جهان، افزود: کشتی مقابل رقیب 
آمریکایی سخت ترین مبارزه ام بود و واقعا غیرت به خرج دادم تا توانستم او 
را شکست دهم. او مدام حمله می کرد و نفسم را گرفته بود اما خدا را شکر با 

برنامه ای که داشتم و با کمک کادر فنی او را شکست دادم.

وی درباره کسب عنوان قهرمانی ایران در این مسابقات، گفت: ایران سال 
گذشــته چهارم جهان شده بود اما امســال با تلاش بچه ها و مربیان تیم به 
عنوان قهرمانی رســید. از بهنام احسانپور تشکر می کنم که زحمات زیادی 
برای ما کشید. همچنین از مهران نصیری بخاطر زحماتش قدردانی می کنم. 
ما اردوهای ســختی را پشت سر گذاشتیم و بعد از 6 ماه تلاش و زحمت به 
مسابقات جهانی اعزام شدیم. برای حضور در این مسابقات از آمادگی بالای 
بدنــی و ذهنی برخوردار بودیم و خدا را شــکر در نهایت به عنوان قهرمانی 
رسیدیم.خاطری درباره شادی خود پس از کسب مدال طلا، گفت: شادی ام با 
تفنگ برنامه ریزی شده بود و هدفم این بود در صورت قهرمانی به این شکل 
شادی کنم.آزادکار وزن 4۵ کیلوگرم تیم ملی نوجوانان ایران، درباره الگوی 
فنی خود در کشــتی، خاطرنشان کرد: جان اسمیت الگوی من در خارج از 

ایران است و در ایران نیز حسن رحیمی الگوی فنی من است.
وی درباره نحوه حضورش در کشتی، گفت: من اهل منطقه طبرستان در 
ساری مازندران هستم. در حال حاضر 16 سال سن دارم و تک فرزند خانواده 
هســتم. در کلاس دهم رشته انسانی نیز مشغول به تحصیلم. وقتی 7 سالم 
بود پدرم که خودش کشتی گیر بوده و در حال حاضر نیز مربی من است من 

را به باشگاه کشتی برد و رسما وارد رشته کشتی شدم.
دارنده مدال طلای جهان در پاسخ به این سوال که آیا تاکنون بابت قهرمانی 
در آسیا و جهان طی سال جاری، پاداشی دریافت کرده است یا خیر، گفت: تا 
الان هیچ پاداشی نگرفته ام. البته امشب قرار است مسئولان شورای شهر به 
منزل ما بیایند. در مراســمی هم که گرفته بودیم برخی از مسئولان شورای 
شهر آمدند اما هیچ پاداشی بابت قهرمانی جهان نگرفته ام! در این مدت برخی 
اعضای شورای شهر با اهدای تشک کشتی به باشگاه از ما حمایت کرده اند.

هیچ توقعی از مسئولان ندارم و فقط به طلای ۲۰۲۸ فکر می کنم



نوبت دوم 

» فراخوان مناقصه عمومی بصورت فشرده«
شركت آب منطقه ای آذربایجانغربی در نظر دارد» انجام خدمات اداري امورات جاري شركت آب منطقه اي استان آذربایجان غربي«را به روش مناقصه عمومی بصورت فشرده، بر اساس قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه اجرایی بند )ج( ماده )12( 
قانون برگزاري مناقصات، به مناقصه گران واجد شرایط و داراي صلاحیتهاي كار و ایمني امور پیمانكاري )HSE( از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي و پروانه كسب معتبر واگذار نماید. كلیه مراحل برگزاری ارزیابی و مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی و 
مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاكت ها از طریق درگاه ســامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذكور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. اضافه مینماید وجود شرایط ذیل الزامی است:
حداقل دارای ظرفیت ریالی آزاد به مبلغ 356.365.289.368ریال باشد )ظرفیت تعدادی نیز حداقل یک مورد آزاد باشد.

» اطلاعات مناقصه و زمانبندی«
1. موضوع مناقصه و محل اجرای پروژه: انجام خدمات اداري امورات جاري شركت آب منطقه اي استان آذربایجان غربي

2. محل اجرای كار: در سطح استان
3. مبلغ برآورد اولیه: حدود 356.365.289.368ریال

4. محل تامین اعتبار:از محل اعتبارات جاری
5. مبلغ تضمین شركت در ارجاع كار:  15.850.000.000ریال

6. قیمت فروش اسناد ارزیابی و مناقصه:2.000.000 ریال
7. مدت اجرا: یک سال

8. مدت اعتبار پیشنهادات قیمت: شش ماه
9. دستگاه مناقصه گزار )كارفرما(: شركت آب منطقه ای آذربایجان غربی به نشاني ارومیه، بلوار شهید باهنر تلفن:044-33440092

10. دستگاه نظارت: شركت آب منطقه ای استان آذربایجان غربی 
11. مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه از سایت: ساعت 19  روز دوشنبه تاریخ 1402/05/23

12. مهلت زمانی و محل ارائه پاكت )الف( تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار: ساعت 9صبح روزسه شنبه تاریخ1402/06/07 تحویل به دبیرخانه حراست و امورمحرمانه شركت به نشانی: آذربایجان غربی، ارومیه، بلوار شهید باهنر، دبیرخانه حراست  
و امور محرمانه شركت آب منطقه ای آذربایجان غربی

13. مهلت زمانی ارائه پیشنهاد )ارزیابی و مناقصه(: ساعت 9 صبح روزسه شنبه تاریخ 1402/06/07
14. زمان بازگشایی پاكات ارزیابی كیفی: ساعت 10 صبح روز سه شنبه تاریخ 1402/06/07  حداكثر دوهفته بعد از این تاریخ قیمت های پیشنهادی شركت های حائز حداقل امتیاز ارزیابی گشوده خواهد شد.(

15. محل بازگشایي پیشنهادات: سالن اجتماعات شركت آب منطقه اي آذربایجان غربي
16. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتردر خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت )الف(: شماره تلفن تماس: 044-31987260

17. توضیح اینكه اصل تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار بایستی در مهلت مقرر به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شركت در قالب پاكت )الف( ارائه شود و تصویر آن نیز در سایت تداركات الكترونیكی دولت در محل مورد نظر بارگذاری گردد. 
كلیه محتویات پاكت )ب(، اسناد ارزیابی و مدارک و اسناد مربوط به مناقصه گزار و همچنین پاكت )ج( بایستی پس از مهر و امضای دیجیتال در سایت تداركات الكترونیكی دولت بارگذاری شود. توجه شود كه عودت اسناد درقالب سی دی مورد قبول 
نمی باشد وهمچنین چنانچه مناقصه گران، اسناد ارزیابی و مناقصه را به طریقی غیر از سایت مذكور تهیه نمایند و نام آنها به عنوان خریدار در سایت مذكور ثبت نشده باشد، به قیمت پیشنهادی ترتیب اثر داده نخواهد شد.شركت در مناقصه به صورت 
گروه مشاركت، مورد قبول نبوده و در صورت ارائه پیشنهاد به صورت مذكور، ترتیب اثر داده نخواهد شد. لازم به ذكر است كه ابتدا اسناد ارزیابی كیفی مناقصه گران گشوده شده و پس از ارزیابی و امتیازدهی به مناقصه گران، پیشنهادات قیمت )پاكات 
الف، ب، ج( حائزین شرایطی كه حداقل امتیاز ارزیابی كیفی را كسب نموده اند، در جلسه مناقصه باز و خوانده خواهد شد. پاكت )الف( مناقصه گرانی كه امتیاز لازم را كسب نكرده اند عودت داده شده و پاكات )ب( و )ج( آنان نیز مردود شناخته خواهد 

شد و هیچ اعتراضی مسموع نخواهد بود.
18. این مناقصه حداقل با 3 مناقصه گر كه حداقل امتیاز ارزیابی كیفی را كسب نموده اند، برگزار خواهد شد.

19. آدرس و تلفن اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مركز تماس-02141934دفتر ثبت نام   88969737و  85193768 
شركت آب منطقه ای آذربایجان غربی        شناسه آگهی : 01546003 / م - الف

  دو شنبه 1402/05/23-شماره 1721    اذان صبح 03:39    طلوع 05:51     اذان ظهر12:11     غروب آفتاب19:09     اذان مغر ب 19:22     نیمه شب 23:21     

 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری

سیدمحمد قیصری، محمود رضایی، آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان شهید یداله 

امیرلو)گلبار(،بن بست خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614

 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش      
   |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :

    مناقصه عمومی 
شماره 1401/15

نوبت اول

شرکت آب منطقه ای قم در نظر دارد خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات شبکه حفاظتی نظارتی طرح تصفیه خانه جدید 
شــهر مقدس قم )فاز 2 (را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان 
دعوت به عمل  می آید از تاریخ  1402/5/23 تا  تاریخ 1402/5/28  جهت دریافت اسناد و تا  روز پنجشنبه مورخ 1402/6/9 

برای تحویل اسناد طبق شرایط ذیل اقدام نمایند.     

     زمان بازگشایی پاکت ها                  مدت قرارداد        مبلغ ضمانت فرآیند ارجاع کار          مبلغ برآورد )ریال(

ساعت ده صبح مورخ 1402/6/11            6ماه                 4/500/000/000                           90/000/000/000

1- دارا بودن گواهی صلاحیت در رشته ارتباطات از سازمان برنامه و بودجه، تاییدیه حراست وزارت نیرو و صلاحیت ایمنی 
الزامی  می باشد.

2- محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادها  : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و دبیرخانه حراست شرکت آب منطقه ای قم 
3- آدرس قم - ابتدای خیابان دورشهر - نبش کوچه شماره یک شرکت آب منطقه ای قم  مدیریت حراست شرکت تلفن 

       شناسه آگهی : 011545854 / م - الفتماس :   37199142 آقای مهندس روشنایی

نوبت اول  آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طریق سامانه تداركات الكترونیكی 
دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران                                    2002096683000030 

شماره مناقصه و تقاضا                                                      تقاضای 0100897 مناقصه شماره 1402/22   
موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی                              letdown valve     003    ) ساخت داخل( 

مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار                             4/000/000/000 ریال 

نوع تضمین شركت درفرآیند ارجاع كار                          
مبلغ برآوردي مناقصه                                                    80/000/000/000 ریال  

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي كیفي در سامانه ستاد            5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.  
                                                                                 ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. 

آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات فنی/
 مالی در سامانه ستاد      

  آدرس مناقصه گزار                                                         

بدیهی اســت كلیه فرآیند برگزاری مناقصه الكترونیكی از طریق درگاه ســامانه تداركات الكترونیكی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام 
می پذیرد وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی 

امضاء الكترونیكی اقدام نمایند.
مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های 1455-07731311467 تماس حاصل فرمایند. 

       شناسه آگهی : 011546330 / م - الف                                                                       روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

  تضمین شــركت در فراینــد ارجاع كار بصورت یكي از تضامین قابل قبــول وفق آیین نامه تضمین 
شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران مي باشد.

پس از ارزیابی كیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از 
طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شركت مجتمع گاز پارس جنوبی- فاز 17/18 پالایشگاه هفتم 
- ساختمان كالا  - واحد مناقصات  اتاق 191 تلفن 07731311455 و 07731311467 

آخرین مهلت بارگذاري و ارسال مستندات ارزیابي كیفي 
)رزومه( در سامانه ستاد

    

آگهي  مناقصه عمومي 
 یک مرحله اي همراه با ارزیابی کیفی  شماره 1402/1-16

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : 200200122400001۸

01 / م - الف
       شناسه آگهی : 1546456

 شركت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد عملیات احداث فونداسیون، نصب برج و سیم كشی برج تلسكوپی چهار مداره خط 
230 و 63 كیلوولت تغذیه كننده ایستگاه محمودآباد  برابر شرایط ذیل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به  
مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید.لازم به ذكر است كلیه فرآیندهاي برگزاري مناقصه ازدریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین 
گشایش پاكات ، مطابق فرآیند تعربف شده در بستر سامانه تداركات الكترونیک دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

الزامات مورد نیاز 

 مبلغ ضمانتنامه 
)شركت در فرآیند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه 
 )شركت در فرآیند ارجاع كار( 

www.setadiran.ir سامانه »تداركات الكترونیک دولت )ستاد(« به آدرس محل دریافت و ارسال اسناد: 

زمان دریافت اسناد:                   

تا ساعت 15:35روز یكشنبه مورخ 1402/06/12. مهلت ارسال پیشنهاد   

زمان گشایش پاكات:               ساعت 08:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/06/14.

قیمت پایه مناقصه:
 

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایرآن كه مغایر با آیین 
نامه مذكورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتیب 
 اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج میباشد.

مراتب در سایت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گردیده است
                                                 

                                                                                   روابط عمومي  شرکت برق منطقه اي مازندران و گلستان

365/436/478/810 ریال معادل » ســیصد و شصت و پنج میلیارد و چهارصد و سی و 
شش میلیون و چهارصد و هفتاد و هشت هزار و هشتصد و ده ریال تمام «.

1- داشتن  حداقل رتبه 5 در رشته نیرو از » سازمان برنامه و بودجه« الزامی میباشد.
2- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي در زمان بازگشایي 

پاكات الزامي میباشد.

16/008/729/576 ریال معادل » شــانزده میلیارد و هشت میلیون و هفتصد و بیست و نه 
هزارو پانصد و هفتاد و شش ریال تمام«

از ســاعت 09:00 روز  ســه شــنبه مورخ 1402/05/24 الی ساعت 19:00  روز شنبه 
مورخ 28/ 1402/05.

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واریزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانكي،....( مطابق آیین نامه 
تضامین دولتي مصوبه هیأت وزیران بشماره 123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  

اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

نوبت اول

نوبت اول

  شركت برق 
منطقه اي مازندران و گلستان
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